

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

अर्ध वार्षिक प्रगति विवरण
आ.व. २०८१/८२

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

अन्तर्गतका कार्यालयहरू:

सडक पूर्वाधार तर्फ	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, इटहरी
	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना
	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर (ताप्लेजुङ्ग र पाँचथर)
	पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा (इलाम र झापा)
	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ (मोरङ र सुनसरी)
	पूर्वाधार विकास कार्यालय, भोजपुर (भोजपुर र धनकुटा)
	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभा (संखुवासभा र तेह्रथुम)
	पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर (उदयपुर र खोटाङ्ग)
	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा (सोलुखुम्बु र ओखलढुङ्गा)
शहरी विकास तथा भवन तर्फ	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, इलाम (ताप्लेजुङ्ग, पाँचथर, इलाम र झापा)
	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मोरङ
	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, धनकुटा (संखुवासभा, भोजपुर, तेह्रथुम र धनकुटा)
	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ओखलढुङ्गा (ओखलढुङ्गा, सोलुखुम्बु र खोटाङ्ग)

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. २०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्मको भौतिक तथा वित्तीय प्रगति				
रकम रु. हजारमा				
सि. नं.	कार्यक्रम	आ.व. २०८१/८२ को		हालसम्मको प्रगति (प्रतिशत)
		वार्षिक बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च	
(क)	पुँजिगत तर्फ	१०,१०३,०९५.००	१,७२७,८५९.३३	१७.१०%
(ख)	चालु तर्फ	५०४,८३८.००	२२२,२८२.३३	४४.०३%
	कुल जम्मा (चालु + पुँजिगत)	१०,६०७,९३३.००	१,९५०,१४१.६६	१८.३८%

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. २०८१/०८२ को अर्ध वार्षिक सम्मको भौतिक तथा वित्तीय प्रगति (कार्यालयगत)

रु. हजारमा

कार्यालय	आ.व. ०८१/०८२ को कुल				शिर्षकगत खर्च विवरण (०८१/०८२)						कैफियत
	बजेट (वार्षिक)	अर्धवार्षिक सम्मको खर्च (हालसम्म)	वार्षिक वित्तीय प्रगति (%)	वार्षिक भौतिक प्रगति (%)	चालु बजेट	चालु खर्च	चालु खर्च प्रतिशत	पुंजिगत बजेट	पुंजिगत खर्च	पुंजिगत खर्च प्रतिशत	
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	५३२,४५५.००	१७५,१६१.०१	३२.९०%	४०.००%	१२६,१३७.००	११८,९१७.४३	९४.२८%	४०६,३१८.००	५६,२४३.५८	१३.८४%	
ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना	१,१४६,६३१.००	२७५,८२६.३४	२४.०६%	३१.००%	३१,१३६.००	६,७६६.३९	२१.७३%	१,११५,४९५.००	२६९,०५९.९६	२४.१२%	
यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, इटहरी	२०७,८५२.००	६,२५६.००	३.०१%	४.००%	५५,५००.००	६,२५६.००	११.२७%	१५२,३५२.००	-	०.००%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर	६९४,३५०.००	१८१,२७५.५४	२६.११%	४८.००%	२७,५५०.००	८,२१०.७९	२९.८०%	६६६,८००.००	१७३,०६४.७५	२५.९५%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा	१,१९२,३८०.००	२२९,७०४.८२	१९.२६%	३१.००%	२६,८८०.००	१२,१४२.०५	४५.१७%	१,१६५,५००.००	२१७,५६२.७७	१८.६७%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	१,४३३,९३०.००	२६१,३४१.००	१८.२३%	२३.२३%	२८,२५०.००	११,०८८.००	३९.२५%	१,४०५,६८०.००	२५०,२५३.००	१७.८०%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, भोजपुर	७८८,४७०.००	१३६,९३४.९४	१७.३७%	२०.१५%	२६,२७०.००	६,२२७.९९	२३.७१%	७६२,२००.००	१३०,७०६.९५	१७.१५%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभा	६०२,८९०.००	८६,२८४.००	१४.३१%	२०.००%	२६,५९०.००	६,०४९.००	२२.७५%	५७६,३००.००	८०,२३५.००	१३.९२%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर	६८६,८७५.००	१८२,७२४.००	२६.६०%	४०.००%	२६,८७५.००	९,५३९.००	३५.४९%	६६०,०००.००	१७३,१८५.००	२६.२४%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा	६०९,२५०.००	४६,८७१.३३	७.६९%	१०.००%	२७,२५०.००	७,३४३.००	२६.९५%	५८२,०००.००	३९,५२८.३३	६.७९%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ईलाम	७६३,३५०.००	५९,०३०.००	७.७३%	१०.००%	२५,६००.००	६,५१०.००	२५.४३%	७३७,७५०.००	५२,५२०.००	७.१२%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मोरङ	९९३,८००.००	११९,८६१.००	१२.०६%	१५.००%	२५,६००.००	७,६७०.००	२९.९६%	९६८,२००.००	११२,१९१.००	११.५९%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, धनकुटा	५५७,२००.००	१४८,४४३.००	२६.६४%	४५.००%	२५,६००.००	८,६६०.००	३३.८३%	५३१,६००.००	१३९,७८३.००	२६.२९%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३९८,५००.००	४०,४२८.६७	१०.१५%	१५.००%	२५,६००.००	६,९०२.६८	२६.९६%	३७२,९००.००	३३,५२६.००	८.९९%	
जम्मा	१०,६०७,९३३.००	१,९५०,१४१.६६	१८.३८%		५०४,८३८.००	२२२,२८२.३३	४४.०३%	१०,१०३,०९५.००	१,७२७,८५९.३३	१७.१०%	

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. २०८१/०८२ को अर्ध वार्षिकसम्मको भौतिक तथा वित्तीय प्रगति (कार्यालयगत)

रु. हजारमा

कार्यालय	आ.व. ०८१/८२ को				कैफियत
	बजेट (वार्षिक)	खर्च (हालसम्म)	अर्ध वार्षिकसम्मको वित्तीय प्रगति (%)	अर्ध वार्षिकसम्मको भौतिक प्रगति (%)	
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय	५३२,४५५.००	१७५,१६१.०१	३२.९०%	४०.००%	
ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना	१,१४६,६३१.००	२७५,८२६.३४	२४.०६%	३१.००%	
यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, इटहरी	२०७,८५२.००	६,२५६.००	३.०१%	४.००%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर	६९४,३५०.००	१८१,२७५.५४	२६.११%	४८.००%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा	१,१९२,३८०.००	२२९,७०४.८२	१९.२६%	३१.००%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	१,४३३,९३०.००	२६१,३४१.००	१८.२३%	२३.२३%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, भोजपुर	७८८,४७०.००	१३६,९३४.९४	१७.३७%	२०.१५%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभा	६०२,८९०.००	८६,२८४.००	१४.३१%	२०.००%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर	६८६,८७५.००	१८२,७२४.००	२६.६०%	४०.००%	
पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा	६०९,२५०.००	४६,८७१.३३	७.६९%	१०.००%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ईलाम	७६३,३५०.००	५९,०३०.००	७.७३%	१०.००%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मोरङ	९९३,८००.००	११९,८६१.००	१२.०६%	१५.००%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, धनकुटा	५५७,२००.००	१४८,४४३.००	२६.६४%	४५.००%	
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ओखलढुङ्गा	३९८,५००.००	४०,४२८.६७	१०.१५%	१५.००%	
जम्मा	१०,६०७,९३३.००	१,९५०,१४१.६६	१८.३८%		

जिला हज्जार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

रु. हजारमा

कार्यक्रम	वार्षिक बजेट (भा.प्र. ०८१/८२)								वर्षे बजेट (भा.प्र. ०८१/८२ को)								मिति प्रगति	वैयक्तिक प्रगति	भार	कैफियत		
	पाठ्य		उपभोग						कुल बजेट	पाठ्य		उपभोग									कुल बजेट	
	संघ सहायता अनुदान	प्रदेश सरकार तथा समन्वयक अनुदान	प्रदेश तथा समन्वयक अनुदान	नियोजित अनुदान	समुदाय	सहायता अनुदान	धनमा	संघ सहायता अनुदान		प्रदेश सरकार तथा समन्वयक अनुदान	प्रदेश तथा समन्वयक अनुदान	नियोजित अनुदान	समुदाय	सहायता अनुदान	धनमा							
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय		१२६,१३७.००	४०६,३१८.००				४२२,४४४.००		११८,९१७.४२	४६,२४३.४८				४६,२४३.४८	१७४,१६१.०१	२२.९०%	४०.००%	०.०४				
सामाजिक मजदुर सञ्चालन सुधार	१३,९८६.००	१७,१४०.००	१४२,४६८.००				१,११४,४९४.००	१,१४६,६३१.००	२,१२१.६०	४,६४४.७९	३३,७४९.८४			२३४,३१०.११	२६९,०४९.९६	२७.४८%	३१.००%	०.११				
यान्त्रिक पूर्वाधार निर्माणकार्य		४४,४००.००	१४४,८४२.००				२०७,८४२.००		६,२४६.००						६,२४६.००	३.०१%	४.००%	०.०२				
पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ		२७,४४०.००	४०४,३००.००				१४०,०००.००	११,४००.००	६६६,८००.००	६९,३४०.००	१२३,६०६.७९			४९,३८७.९६	१७३,०९४.७४	१८.१७%	४८.००%	०.०७				
पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा		२६,८८०.००	९८७,०००.००				११४,०००.००	६३,४००.००	१,१६४,४००.००	१,१९२,३८०.००	१२,४४२.०४	२०,९६७.७३		४,६८७.४८	१०,९०७.४६	२१.७४%	३९.००%	०.११				
पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ		२८,२४०.००	१,३२४,६४०.००				२०,०३०.००	१,४०४,६८०.००	१,४३२,९३०.००	१,९०८.००	२४०,२४३.००				२४०,२४३.००	२६.९३%	३२.३३%	०.१४				
पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ		२६,२७०.००	४१७,२००.००				२३०,०००.००	१४,०००.००	७६२,३००.००	७८८,४७०.००	६,२३९.९९	४,६८७.६७		७३,८१९.२८	१३०,७०६.९४	१३.६३%	२०.१४%	०.०७				
पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर		२६,४९०.००	४१६,३००.००				१६०,०००.००	४७६,३००.००	६०९,९००.००	६,०४९.००	४३,११४.००			३७,१२१.००	८०,२६४.००	८.६२%	२०.००%	०.०६				
पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर		२६,८७४.००	६४०,४००.००				९,४००.००	६६६,८७४.००	९,४३९.००	१७३,१८४.००				१७३,१८४.००	१८२,७२४.००	२६.६०%	४०.००%	०.०६				
पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा		२७,२४०.००	४२१,०००.००				६१,०००.००	४६२,०००.००	६०९,२४०.००	७,३४३.००	३९,२७८.३३			२४०.००	३९,४२८.३३	४.६७%	१०.००%	०.०६				
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ईलाम		२४,६००.००	६१७,७४०.००				१००,०००.००	२७,०००.००	७६३,३४०.००	७६३,३४०.००	६,४१०.००	४८,४७४.००		१,२४४.००	२,६९०.००	४.४२%	१०.००%	०.०७				
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मोरङ		२४,६००.००	८०८,२००.००	१६०,०००.००			९६८,२००.००	९९३,८००.००		७,६७०.००	११२,१९१.००			११२,१९१.००	११२,६६१.००	१२.०६%	१४.००%	०.०९				
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, धनकुटा		२४,६००.००	३७८,०००.००				१४३,६००.००	४२१,६००.००	४४७,२००.००	८,६६०.००	११०,१४४.००			२९,६२८.००	१३९,७८३.००	१४.८४%	४४.००%	०.०४				
शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ओखलढुङ्गा		२४,६००.००	३७२,९००.००				३७२,९००.००	३९८,४००.००		६,९०२.६८	३३,४२६.००				३३,४२६.००	४०.४२%	१४.००%	०.०४				
धनमा	१३,९८६.००	४१०,८२२.००	७,८२७,४३८.००	१६०,०००.००	९०८,६००.००	१,१७७,०४७.००	१०,१०३,०९४.००	१०,६०७,९३३.००	२,१२१.६०	२२०,१६०.७२	१,२८१,८०२.९४	-	१९६,८९८.७९	२४१,१४७.६७	१,७२७,८४९.३३	१,९४०,१४१.६६	१८.३८%					

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व.२०८१/८२ को अर्ध वार्षिकसम्मको सडक पूर्वाधार तर्फ सम्पन्न मुख्य-मुख्य कार्यहरुको सारांश

सि.नं.	कार्यालयको नाम	सडक निर्माण सम्पन्न भएका (कि.मी.)-समष्टीगत						बहुवर्षिय सडक निर्माण सम्पन्न		मोटरवेल पुल निर्माण सम्पन्न (संख्या)	झोलुङ्गे पुल निर्माण सम्पन्न (संख्या)	ट्रयाक ओपन (कि.मी.)
		मर्मत	ग्रावेल	कच्ची	(RCC/PCC)	सोलिङ्ग	कालोपत्रे	संख्या	लम्बाई (कि.मी.)			
८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर											
	उदयपुर	०.२९	१.२५	०.५०	१.३८		३.५८					
	खोटाङ		१.८७	०.२०	०.२८					१	०	
९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुंगा											
	ओखलढुंगा	०	०	०	०.०५		०			२	१	२
	सोलुखुम्बु										१	
	जम्मा	२.२९	५९.४२	१.५०	२.४५	०.००	६१.३४	९.००	९१.२७	४.००	६.००	२.८०

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल
शहरी विकास तथा भवन कार्यालयहरु तर्फ

आ.व.२०८१/८२को अर्ध वार्षिकसम्ममा सम्पादित मुख्य कामहरु:

सि.नं.	निर्माण संरचना	इकाई	संचालित संख्या	सम्पन्न संख्या	निर्माणाधीन संख्या	लाभान्वित जनसंख्या	
१	सामुदायिक भवन निर्माण	वटा	८०	०	१४		
२	सरकारी भवन निर्माण	वटा	२९	१	७		
३	सभाहल निर्माण	वटा	१	०	१		
४	खेलकुद पूर्वाधार निर्माण	वटा	१५	०	३		
५	एकीकृत वस्ती विकास	वटा	०	०	०		
६	जनता आवास कार्यक्रम	वटा	५९८	११०	४२४		
७	सहरी सडक (ढलान)	कि.मि	५.८	०	४		
८	सहरी सडक (कालोपत्रे)	कि.मि	०.७८	०	०		
९	पार्क निर्माण	वटा	०	०	०		
१०	ढल निर्माण	कि.मि	०.५	०	०.५		
११	बसपार्क निर्माण	वटा	१०	१	२		
१२	गेट/ भ्युटावर निर्माण	वटा	२५	०	१		
१३	प्रहरी भवन निर्माण	वटा	०	०	०		
१४	अन्य पूर्वाधार निर्माण	वटा	४३	२	४१		
१५	मर्मत सम्भार	वटा	२४	७	१२		
१६	डि.पि.आर.	वटा	१२	५	१०		
जम्मा							

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. २०८१/०८२को अर्ध वार्षिक सम्म संचालित सम्पन्न भएका/नभएका कार्यक्रमहरूको विवरण (सडक पूर्वाधार तर्फ)

सि.नं.	कार्यालयको नाम	बहुवर्षिय सडक निर्माण			सालवसाली सडक निर्माण			मोटरेवल पुल निर्माण			झोलुङ्गे पुल			मर्मत योजना			डि.पि.वार.			कैफियत
		संचालित जम्मा संख्या	सम्पन्न संख्या	सम्पन्न लम्बाई (कि.मि.)	संचालित जम्मा संख्या	सम्पन्न संख्या	सम्पन्न लम्बाई (कि.मि.)	संचालित जम्मा संख्या	सम्पन्न संख्या	सम्पन्न लम्बाई (र.मि.)	संचालित जम्मा संख्या	सम्पन्न संख्या	सम्पन्न म्बाई (र.मि.)	संचालित जम्मा संख्या	सम्पन्न संख्या	सम्पन्न लम्बाई (कि.मि.)	संचालित जम्मा संख्या	सम्पन्न संख्या	सम्पन्न लम्बाई (कि.मि.)	
१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय																			
२	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना																			
३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, ईटहरी							३	०	०										
४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर	६	३	३४.११	७५	१	०.८	४	०		२८	०	०	१०	४	३	५	४	२५.४९	
५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा	१६	४	४४.९७	२५४	०	०	१०	०	०	९	०	०	०	०	०	०	०	०	०
६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	२१	२	१२.१९	४०७	५१	५.९	५	०	०	१२	१	१०७.२०				२			
७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभा	३	०	०	३३	०	०	३	०	०	५	०	०.००	०	०	०	३	०		
८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, भोजपुर	८	०	०	५६	०	०	७	१	१९.००	३	३	३१५.००	०	०	०	०	०	०	
९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर	४	०	०.०	१२८	११	३.०३	६	१	३५.००	२०	०		०	०	०.००				
१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुंगा	५	०	०	४६	०	०	५	१	२५	४	२	२०३.००							
जम्मा		६३	९	९१.२७४	९९९	६३	९.७३	४३	३	७९.००	८१	६	६२५.२०	१०	४	३.००	१०	४	२५.४९	

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. ०८१/८२को अर्ध वार्षिक सम्मको बहुवर्षिय सडकहरुको प्रगति अवस्था

मन्त्रालयको नाम :- भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		प्रगति (प्रतिशतमा)		सडकको लम्बाई (टिक्का लागेको)- कि.मी.	सडकको किसिम	कार्यान्वयनको अवस्था							कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			सडकको माटो कटिंग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	सव-वेस कार्य (कि.मी.)	वेस कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	डेन निर्माण (कि.मी.)	Causeway निर्माण (कि.मी.)	Culvert निर्माण (बटा)	
१	११.४.१.७४ गुफा भुने देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	ताप्लेजुङ	३००००,०००	०,०००	०%	९४%	७.३५	DBM+Premix Carpet	७.३५	७.३५	६.५०	६.५०	६.५०		२२	सडक निर्माण कार्य सम्पन्न भई बजेट अभावले पार्द भुक्तानी हुन नसकेको।
२	११.४.१.६१ सरखण्डे यातायात सडक	पाँचथर	३२०००,०००	२५८९९,६६९	८१%	१००%	१२.८५	DBM+Premix Carpet	१२.८५	१२.८५	१२.८५	१२.८५	१२.८५		३५	
३	११.४.१.६४ शिव दोभान लुम्फाजु नवमीडोडा सडक	पाँचथर	३००००,०००	२९९०२,२६०	१००%	९४%	१३.९२	DBM+Premix Carpet	१३.९२	१३.९२	१३.९२	१३.९२	१३.९२		३५	
४	११.४.१.६६/ ११.४.१.१००९ फुडलिङ तोक्मेडोडा सल्लेरी-दोसु-कामीडोडा-वेचम्पु-बाबुसीबोटे हुँदै खाम्देत्रे -नेल्लोक-	ताप्लेजुङ	६००००,०००	७४७१,०६४	१३%	६७%	७.४०	DBM+Premix Carpet	७.४०	५.६२	४.४४	०.००	४.४०,००%		१५	निर्माण कार्य द्रुत गतिमा अघि बढेको र बजेट अभाव रहेको।
५	११.४.१.७९१ ससमी दरामी ओखरकोटे मौजा आन्ना लखुबादोभान सडक निर्माण, पाँचथर (बहुवर्षिय सडक)	पाँचथर	१५५०००,०००	४९३६७,९५९	३२%	६०%	१४.९१	Asphalt Concrete	१४.९१	१४.००	०.००	०.००	११.०४		२५	
६	११.४.१.७८४ वरडोडा सान्नाखु सिम्बुदीन मेहेले सुरमखिम केचननेधा सडक ताप्लेजुङ (बहुवर्षिय सडक)	पाँचथर र ताप्लेजुङ	३००००,०००	२००१२,८४१	६७%	१४%	८.२०	Asphalt Concrete	७.०००							निर्माण कार्य द्रुत गतिमा अघि बढेको र बजेट अभाव रहेको।
	जम्मा		३३७०००,०००	१३२७२३,९९३	३९%	६४%	६४.६२३		६३.४२३	५३.७३०	३७.७०४	३३.२६०	४९.६९५	०.०००	१३२.०००	
१	भद्रपुर फडागिपुल इट्टाभडा चौध मोड सलकपुर इलाम सडक	झापा	३०,०००,००	२९,९५०,६१	९९,८४%	६०,००%	१६.५०	Asphalt	१६.५०	१०,००	८,००	५,००	४,००	०,००	१८,००	
२	अमरपथ सडक कन्क्राई न ३ सुरंगा देखि बोर्डर सम्म प्याकेज २	झापा	३०,०००,००	२९,९१८,७७	९७,०६%	७६,००%	१६,००	Asphalt	१६,००	१६,००	११,००	१०,००	१५,००	०,००	८,००	
३	गौरादह स्कूल चौ न गौरिया सडक	झापा	२,५००,००	१,८७९,६१	७५,१८%	१००,००%	८,६५	DBST	८,६५	८,६५	८,६५	८,६५	१०,००	०,००	५,००	
४	फिक्कल जोगमाड नया बजार दुधान्ना इलाम सडक (४२ कि मि)	ईलाम	२,५००,००	-	०,००%	१००,००%	१९,२०	DBST	१९,२०	१९,२०	१९,२०	१९,२०	१९,२०	४,००	१०,००	
५	रक्से गाग्रे भन्ज्याङ जितपुर वेलासे सौक्ति सडक	ईलाम	३०,०००,००	-	०,००%	६५,००%	२२,५०	DBST	२२,५०	२२,५०	१०,००	३,००	२२,५०	३,००	८,००	
६	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ खण्ड(रौंके गैडे सडक) प्याकेज १	ईलाम	३९,५००,००	३९,४९९,९८	१००,००%	६५,००%	१३,००	DBST	१३,००	१३,००	२,००	०,००	१३,००	३,००	८,००	
७	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ खण्ड(रौंके गैडे सडक) प्याकेज २	ईलाम	३९,५००,००	३९,४९९,९८	१००,००%	७०,००%	१३,००	DBST	१३,००	१३,००	५,००	५,००	१३,००	३,००	१०,००	
८	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक प्याकेज १	ईलाम	८०,०००,००	८,७५७,०१	१०,९५%	३५,००%	११,९२	Asphalt	११,९२	११,९२	५,००	०,००	६,००	०,००	०,००	
९	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक प्याकेज २	ईलाम	८०,०००,००	८,७५७,०१	१०,९५%	९२,००%	१२,००	DBST	१२,००	१२,००	११,००	९,००	१२,००	०,००	५,००	
१०	मेचे राजमार्ग बागाडागी बाट उत्तर सितागढी हुँदै बालुवाडी हल्दीवारी विर्तामोड सडक	झापा	३०,०००,००	६,५४२,७२	२१,८१%	३०,००%	१५,२१	Asphalt	१५,२१	१२,००	२,००	०,००	५,००	०,००	९,००	
११	सहित मेम मार्ग हल्दीवारी -२,झापा	झापा	२,५००,००	-	०,००%	१००,००%	९,५३	Asphalt	९,५३	९,५३	९,५३	९,५३	५,००	०,००	३,००	
१२	भद्रपुर ज्यामिरगढी घुलावारी -गुजा बस्ती मार्गमाडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (घुलावारी इरौटार खण्ड)	झापा	९०,०००,००	५,६८७,४८	६,३२%	६५,००%	२४,००	Asphalt	२४,००	२०,००	१०,००	५,००	२५,००	६,००	२५,००	
१३	कन्क्राई न.पा.८ लक्ष्मीपुर चोकबाट धान्ना खोला सिमाना गोकुल मार्ग - हुलाकी मार्ग लक्ष्मीगढी हुँदै सितल चोक विरिङ पुल सम्मको सडक	झापा	२०,०००,००	१९,९९९,४१	१००,००%	३५,००%	१३,००	Asphalt	१३,००	१३,००	६,००	३,००	५,००	०,००	८,००	
१४	शनिचरे खुदनावारी सडक	झापा	१,२५०,००	-	०,००%	१००,००%	७,६०	Asphalt	७,६०	७,००	७,००	७,००	२,००	०,००	३,००	
१५	शहिद राम मार्ग (हर्कलाल मार्ग)	झापा	१५,०००,००	-	०,००%	९२,००%	१,००	Asphalt	१,००	१,००	१,००	१,००	१,००	०,००	१,००	

आ.व. ०८१/८२को अर्ध वार्षिक सम्मको बहुवर्षिय सडकहरुको प्रगति अवस्था

मन्त्रालयको नाम :- भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		प्रगति (प्रतिशतमा)		सडकको लम्बाई (टोका लागेको)- कि.मी.	सडकको किसिम	कार्यन्वयनको अवस्था						कैफियत	
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			सडकको माटो काटिग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	सब-बेस कार्य (कि.मी.)	बेस कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	डेन निर्माण (कि.मी.)	Causeway निर्माण (कि.मी.)		Culvert निर्माण (बटा)
१६	धरमपुर १ राना मिल इन्धेणी चोक कुन्जिवारी सडक	झापा	१०,०००.००	-	०.००%	६०.००%	११.००	Pre mix	११.००	४.००	४.००	४.००	२.००	०.००	२.००	
जम्मा पूर्वाधार कार्यालय झापाको			३९४,४००.००	१४१,४३४.४८	३४.८४%		२१४.११		२१४.११	११२.८०	११९.३८	८९.३८	१५९.७०	१९.००	१२३.००	
१	भोजपुर टक्सार मानेभंग्यांग बैकुंठे बसिखोरा बलंखा रानीटार सडक (Package १)	भोजपुर	४००००.००	०.००	०%	४०%	१०.००	Asphalt								
२	भोजपुर टक्सार मानेभंग्यांग बैकुंठे बसिखोरा बलंखा रानीटार सडक (Package २)	भोजपुर				४४%	१०.००	Asphalt								
३	पद्मानन्द १२ युके पुल श्यापोखरी साम्पांग हुँदै फलिदोबटो सडक	भोजपुर	१३००००.००	३४०८३.८५	२६%	६०%	२०.००	Asphalt								
४	गुठीटार बाघखोर छिदी सडक कालोपत्रे	धनकुटा	३२०००.००	०.००	०%	१००%	१२.१७०	Asphalt								गत आब मा सम्पन्न
५	ध.न.पा. (विहीवार हटिया कोमेटार बन्चरे तान्खुवा तेलवा परबानेन शुक्रवार तेहथुम सडक)	धनकुटा	३०००.००	०.००	०%	१००%	२३.१९०	Asphalt								गत आब मा सम्पन्न
६	हिले उत्तरपानी छिन्लांग अखुवा त्रिवेणी सडक	धनकुटा	४००००.००	०.००	०%	१००%	१०.००	Asphalt								गत आब मा सम्पन्न
७	भोजपुर दिग्गला सडक (भोजपुर तीनतले खण्ड)	भोजपुर	१४००००.००	५४०.५६	०%	३०%	१७.५००	Asphalt								
८	भोजपुर दिग्गला सडक (तीनतले दिग्गला खण्ड)	भोजपुर	४६५००.००	०.००	०%	१०%	१६.५००	Asphalt								
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुरको			४३१,४००.००	३५,६२४.४१	८.०२%		११९.३६०		०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
१	११.४.१.२०८-गुफा पोखरी चैनपुर बाह्रबिसे सडक संखुवासभा	संखुवासभा	७०,०००.००	-	०.००%	०.७०	१९.२०	DBST				०	०.९०			
२	११.४.१.२०९-मानेभन्ज्याङ चन्दनपुर देलुवावेणी सडक संखुवासभा	संखुवासभा	५०,०००.००	-	०.००%	०.५५	१४.५०	DBST		४.०००		०	०.२०			
३	११.४.१.७२२-संक्रान्ति बजार देखि खाम्तालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डोडा सडक निर्माण, तेहथुम (बहुवर्षिय सडक) Package १	तेहथुम	४१,३००.००	-	०.००%	०.२०	१०.५०	Asphalt Concrete				०				
४	११.४.१.७२२-संक्रान्ति बजार देखि खाम्तालुंग हुँदै सन्दु भण्डारी डोडा सडक निर्माण, तेहथुम (बहुवर्षिय सडक) Package २	तेहथुम	१६५,०००.००	-	०.००%			Asphalt Concrete			१.५०		३.६०			
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभाको			३२६,३००.००	-	०.००%		४४.२०		०.०००	४.०००	०.०००	०.०००	१.१००	०.०००	०.०००	
१	देउरी श्रीपुर दमौती बुर्जाकान्ला लालपत्ता पात्ले घनचक सडक	उदयपुर	३०,०००.००	७,०२४.००	२३.४२%	०.५०	२०.००	Gravelled	१५.०	५.०			१.५	१.०	८.०	चालु आ.व. मा सम्पन्न हुने
२	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक उदयपुर भोजपुर	उदयपुर	३२,५००.००	२,९८१.००	९.१७%	०.४५	१२.५०	Asphalt	१२.५	८.०			८.०		१४.०	निर्माण कार्य तीव्र गतिमा भैरहेको
३	दिपुटोल उत्तर भोट खोला पानी टंकी खाट मन्दिर शोरा बागल टोल देउरी श्रीपुर पानी टंकी पुष्प बाटिका लाइन टोल हुँदै राष्ट्रिय मा वि राई टोल बगाहा चौक सडक, वि.न.पा. ९,८,६,५,४, उदयपुर (बहुवर्षिय सडक)	उदयपुर	३०,०००.००	२९,४९४.००	९८.३२%		२२.००	Asphalt	०.५							चालु आ.व. मा सम्पन्न भई निर्माण कार्य तीव्र गतिमा भैरहेको
४	उदयपुर गाढघाट रसुवाघाट पाँच पान्धारे सडक, खोटाङ (बहुवर्षिय सडक)	खोटाङ	३०,०००.००	३०,०००.००	१००.००%		१५.००	Asphalt	०.२							चालु आ.व. मा सम्पन्न भई निर्माण कार्य तीव्र गतिमा भैरहेको
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुरको			१२२,४००.००	६९,५०१.००	५६.७५%		६९.५०		२८.२०	१३.००	-	-	९.५०	१.००	२२.००	
१	नेलेचारधरे मुकली यलुंग द्युकोशी सडक सोलुखुम्बु (बहुवर्षिय सडक)	सोलुखुम्बु	४०,०००.००	१८,२४८.४७	४५.६२%	०%	१०.००	Asphalt	-	-	-	-	-	-	-	
२	मानेभन्ज्याङ माधवपुर टाडखोला सिस्नेरी बलखु सिन्धुली खान्गसाइग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	ओखलढुंगा	४०,०००.००	१६०.०२	०.४०%	५७%	१०.८९	Asphalt+Gravel	९.००	-	-	-	१.५०	-	-	
३	निर्वाचन क्षेत्र नं. १ रिडरोड (रम्जटार - जन्तरखानी-रावादतु - खिन्निफलाट-हर्कपुर -रातमाटाम्खा)	ओखलढुंगा	४०,०००.००		०.००%											
४	तामाखानी (सोलुदुधकुण्ड नपा ५ सल्लेरी) जस्मानेभन्ज्याङ मुम्ना गोलु लिखुपिके काफलचौर हुँदै भण्डार	सोलुखुम्बु	२०,०००.००		०.००%	१००%	१३.२०	Solling	१३.२०	-	-	-	-	-	-	Completed
५	नेले तुम्से कागेलटार बाचिम जुभे खनिया खर्क हुँदै येसेलुखर्क जोडने सडक	सोलुखुम्बु	३५,०००.००	७,७८४.१८	२२.२४%	२०%	९.५०	Asphalt	५.००	-	-	-	२.००	-	-	

आ.व. ०८१/८२को अर्ध वार्षिक सम्मको बहुवर्षिय सडकहरुको प्रगति अवस्था

मन्त्रालयको नाम :- भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		प्रगति (प्रतिशतमा)		सडकको लम्बाई (टेक्का लागेको)- कि.मी.	सडकको किसिम	कार्यन्वयनको अवस्था							कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			सडकको माटो काटिग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	सव-बेस कार्य (कि.मी.)	बेस कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	डेन निर्माण (कि.मी.)	Causeway निर्माण (कि.मी.)	Culvert निर्माण (बटा)	
३	रामपुर प्राप्चा श्रीचौर खिजिफलाटे (निमारे) खिजिकाली(कुण्डली) रावादुल्लु भासिङ सडक स्तरोन्नती, ओखलढुंगा (Contract ID No.: RCIP-AF/Koshi/ Works/OCB-05/2079/80)	ओखलढुंगा	१५८,३००.००	८१,११०.९८	५१.२४%	२४.९२%	१२.००	DBSD	-	-	-	-	-	-	-	-
४	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाप्सु-रिडम-तान्मिन्दु-नुनथला हुँदै सुम्बु खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु (Contract ID No.: RCIP-AF/Koshi/ Works/OCB-01/2080/81)	सोलुखुम्बु	१८४,८००.००	२४,२४४.०१	०.००%	०%	१०.००	DBSD								
५	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल-चुहार(हसनपुर)-फलाम ढुंगा-गोरेटा सडक स्तरोन्नती, भोजपुर (Contract ID No.: RCIP-AF/Koshi/ Works/OCB-04/2080/81)	भोजपुर	३२२,९००.००	-	०.००%	०%	२२.७१	DBSD								
	जम्मा प्राणीय सडक सञ्चाल सुधार आयोजनाको		१,१००,२००.००	२६९,०५९.९६	२४.४६%		६७.७८		-	-	-	-	-	-	-	-
	जम्मा		३,२२६,०००.००	८३०,०००.२६	२५.७३%		८९०.१४		४८७.४७	४०३.१३	२७९.२८	२२३.०६	२९३.८७	२०.००	२७७.००	

नाम:
दर्जी:
दस्तखत:
सम्पर्क नं.:

नाम:
दर्जी:
दस्तखत:

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. ०८१/८२को अर्ध वार्षिकसम्म बहुवर्षिय सडकपुलहरुको प्रगति अवस्था

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था (प्रतिशत)				पुलको किसिम	लम्बाई/स्थान (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)	Foundation निर्माण गर्ने कार्य	Substructure निर्माण गर्ने कार्य	सुपर-स्ट्रक्चर निर्माण गर्ने कार्य	पुल निर्माण सम्पन्न			
क)	प्रदेश तर्फ												
	दुधकोशी नदी पुल, चुहार उदयपुर र भोजपुर सिमा			०								१०.००	
	तमोर नदी पुल, तेह्रथुम र पाँचथर		७४०.००	०	०%							१४६.००	
	दुधकोशी नदी पुल, बातिम जुबुबादे, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु		०								१२.१०	
	जम्मा निर्देशनालयको (प्रदेश तर्फ)		७४०.००	०.००	०.००%		०.००	०.००		०.००		३२९.१०	
१	११.४.७.१०० नावा खोला पुल, चिसापानी — कुरुम्बा—आरुवोटे सडकमा पर्ने	पाँचथर	१००००.००	०.००	०%	५५%	१००	१००	२५		Prestressed Bridge	४५.०००	निर्माण कार्य द्रुत गतिमा भइरहेको र यसै आ.व. मा सम्पन्न हुने भएको। बजेट अभाव रहेको। थप आवश्यक रु. ३.५० करोड।
२	११.४.७.१०१ नाम्दु खोला पुल, शिवालय — रानीटार— लुङरुपा — गोरुवाले सडकमा पर्ने	पाँचथर	१००००.००	०.००	०%	५२%	१००	१००			Arched RCC Bridge	३०.०००	पहुच मार्ग (शिवालय रानीटार सडक) पहिरोले अवरोध भई निर्माण कार्य ठप्प रहेको।
३	११.४.७.१०४ नेरुवा खोला पुल, मैवाखोला गा पा —२ रमैवाखोला गा पा —५, खातै जोडने सडकमा पर्ने	ताप्लेजुङ	१००००.००	६४८३.९३	६५%	४०%	१००.००	७५			Prestressed Bridge	३५.०००	निर्माण कार्य द्रुत गतिमा भइरहेको। बजेट अभाव रहेको। थप आवश्यक रु. २ करोड।
४	११.४.७.१०६ इना खोला पुल, पाँचथर याम्बरक सिलसिले र ताप्लेजुङ सिदिम्बा जोड्ने	पाँचथर र ताप्लेजुङ	१००००.००	०.००	०%	१०%	१५				Prestressed Bridge	४०.०००	निर्माण कार्य द्रुत गतिमा भइरहेको। बजेट अभाव रहेको। थप आवश्यक रु. २ करोड।
५	११.४.७.१०३ नावा खोला पक्कि पुल, हंगुम कुखेटार लुमंगदीन	पाँचथर	२५००.००	०.००	०%								Arbitration प्रक्यामा रहेको।
६	११.४.७.१०२३ हेवाखोला सडकपुल, फालेलुङ गा.पा. वडा नं. ५ लुङमादिन र वडा नं. ३ मच्छेजुङ जोड्ने	पाँचथर	७५००.००	०.००	०%						RCC Bridge	६०.०००	श्रोत सुनिश्चिता तथा बहुवर्षिय स्वीकृति प्रक्यामा।
७	११.४.७.१०३ सोबुवा खोला पुल, आटाराई त्रिवेणी मार्ग र हाङ्पाङ जोड्ने सडकमा पर्ने पुल	ताप्लेजुङ	७५००.००	०.००	०%						R C C B r i d g e	२०.०००	
८	११.४.७.११०० मेवा खोला पक्कि पुल मिक्लाजुङ ५ र ६ पाँचथर	पाँचथर	२०००.००	०.००	०%						Prestressed Bridge	४०.०००	
९	११.४.२.११३७ निवुखाला पक्कि पुल मेहेलबोटे सिलेनरि नवमिडाडौ सडक पाँचथर	पाँचथर	२०००.००	२६०.५८	१३%						Prestressed Bridge	४०.०००	
१०	११.४.७.६१४ तमोर करिडोर सडकमा जोड्ने हाङ्देवा खोलामा मोटरेवल पुल, फुङलिङ १ र १०	ताप्लेजुङ	२५००.००	०.००	०%						RCC Bridge	२५.०००	

आ.व. ०८१/८२को अर्ध वार्षिकसम्म बहुवर्षिय सडकपुलहरुको प्रगति अवस्था

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था (प्रतिशत)				पुलको किसिम	लम्वाई/स्पात (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)	Foundation निर्माण गर्ने कार्य	Substructure निर्माण गर्ने कार्य	सुपर-स्ट्रक्चर निर्माण गर्ने कार्य	पुल निर्माण सम्पन्न			
३	तुम्लिङटार एयरपोर्ट-होक्से पाँचखपन जोड्ने सभाखोला सडक पुल, संखुवासभा	संखुवासभा	३५०००.००										
४	भोटे खोला सडक पुल सभापोखरी ६	संखुवासभा	२५०००.००										
१	हेवा खोला पुल, चैनपुर न.पा ६ (खादवारी-लिङलिङ-चैनपुर सडक)	संखुवासभा	१००००.००										
२	पिलुवा खोला पुल, विहिबारे, चैनपुर न.पा १(गुफापोखरी-चैनपुर-वाहविसे सडक)	संखुवासभा	१००००.००										
३	सभाखोला र लडखुवा खोला सडकपुल-सभापोखरी बहविसे, संखुवासभा	संखुवासभा	१००००.००										
४	हेवा दोभान पिपलेटार पाँचखपन न.पा. ४ र चैनपुर न.पा. ११ जोड्ने हेवा खोला सडक पुल	संखुवासभा	१०५००.००										
५	तुम्लिङटार चेवावेणी हेतुवावेणी जोड्ने चेवा खोला सडक पुल	संखुवासभा	५०००.००										
६	आठराई-२ पाक्थिम र फेदाप ५ नामिनतार जोड्ने कोया खोला मोटेरेवल पुल, तेहथुम	तेहथुम	८५००.००										
७	मुसङखेल सुकनाम जोड्ने लम्बु खोला मोटेरेवल पुल, लालिगुराँस न.पा., तेहथुम	तेहथुम	८५००.००										
८	ओरंग खोला पुल निर्माण चिचिला गा.पा. ४/५	संखुवासभा	१०००.००										
९	सभाखोला पुल बहविसे ३.६किम्म संखुवासभा	संखुवासभा	५०००.००										
१०	पिगुवा खोला मोटेरेवल पुल तीन खोप्रे सोलमा	तेहथुम	१००००.००	५०६६.९६	५१%	०.७	१	०.९	०.९				
११	रातमाटे फेदी पिलुवा खोला सडक पुल मादी	संखुवासभा	१५०००.००	१७०९.५१	११%								
१२	तुम्लिङटार एयर पोर्ट होक्से पाँच खपन जोड्ने सभा खोला सडक पुल	संखुवासभा	३५०००.००	७७६९.८७	२२%								
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय संखुवासभाको (प्रदेश तर्फ)		१९१,०००.००	१४,५४६.३४	७.६२%	०.७०	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	
१	सोमबारे रिस्कु जोड्ने वैदनाथ खोला सडकपुल, कटारी ६,७	उदयपुर	१०००.००		०%	१००%	१००%	१००%	१००%	१००%	Prestressed	८०	गत आव.मा सम्पन्न भैसकेको
२	मदनभण्डारी राजमागदिखि तोरीवारी जोड्ने त्रियुगा खोला सडकपुल	उदयपुर	१०००.००	९५९.००	९५.९०%	१००%	१००%	१००%	१००%	१००%	Prestressed	८०	गत आव.मा सम्पन्न भैसकेको
३	कात्तिके रतन्छा मखुवा खोला पक्की पुल, खोटांग	खोटाङ	५०००.००	३८२८.००	७६.५६%	१००%	१००%	१००%	१००%	१००	Prestressed	३५	चालु आ.व. मा सम्पन्न, भुक्तानी बाँकी
४	सावा खोला, खोटेहांग गा.पा र जन्तरहुंगे गा.पा जोड्ने, खोटांग	खोटाङ	१५०००.००	१३९७०.००	९३.१३%	७०.००%	१००%	१००%	२०		Prestressed		प्रदेश+संघ सशर्त श्रोत/सम्पन्न हुने अवस्थामा
५	बुवा खोला सडक पुल	खोटाङ	२००००.००	१९९९६.००	९९.९८%	३०%	१	०			Prestressed	१४०	चालु आ.व. मा सम्पन्नता भई निर्माण कार्य तीव्र गतिमा भैरहेको
६	रसुवा खोला ढुङ्गे पुल, उदयपुर	उदयपुर	१५०००.००	१४०८७.००	९३.९१%	६०%	१	१	०.१		Prestressed	३०	चालु आ.व. मा सम्पन्नता भई सम्पन्न हुने अवस्थामा

आ.व. ०८१/८२को अर्ध वार्षिकसम्म बहुवर्षिय सडकपुलहरुको प्रगति अवस्था

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यन्वयनको अवस्था (प्रतिशत)				पुलको किसिम	लम्वाई/स्पान (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)	Foundation निर्माण गर्ने कार्य	Substructure निर्माण गर्ने कार्य	सुपर-स्ट्रक्चर निर्माण गर्ने कार्य	पुल निर्माण सम्पन्न			
३	दुधकोशी नदी खोकसेली महादेवगुठी भालुखोला पहरेवेश खोटाङ	खोटाङ	५००.००		०%								
	जम्मा पूर्वधार कार्यालय उदयपुरको (संघ तर्फ)		९,५००.००	-	०%					०.००		०.०००	
	मौलुङ्ग खोला पुल, मौलुङ्ग दोभान, सिस्नेरी — टाकसेल सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)		५,०००.००										
	पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)		५,०००.००				भएको	भएको	भएको	-	RCC	२५.०००	
	मौलुङ्ग खोला मान्दे दोभान , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)		५,०००.००										
	चुर्प घाट मोटरेबल पुल सोलु , सोलुखुम्बु(सडक पुल)		५,०००.००										
	खहरेखोला सडकपुल नेचा बेताधारी वडा नं ४ बडारेघाट सल्यान १, सोलुखुम्बु(सडक पुल)		५,०००.००										
	मौलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मौलुङ्ग ८ र मौलुङ्ग ५ जोडने ओखलढुङ्गा		८,०००.००										
	हुँडे खोला सडक पुल, टारकेबारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)		८,०००.००										
	पुक्तिग खोला पुल, विपलाटे विगुटार सडक , ओखलढुङ्गा		२०,०००.००	२३४.००			भएको	भएको	भएको	-	RCC	२५.०००	
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय ओखलढुङ्गाको (संघ तर्फ)		६१,०००.००	२३४.००	०.३८%		०.००	०.००	०.००	०.००		२५.००	
	जम्मा (संघ तर्फ)		१४६,३००.००	१९,०५४.५६	१३%					१.००		१२५.००	
	कूल जम्मा (प्रदेश+संघ)		७६३,५४०.००	१३०,७८०.५०	१७%					४.३२		२०३५.१०	

तयार गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

सम्पर्क नं.:

प्रमाणित गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

क

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल
आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
क)	प्रदेश तर्फ								
१	११.४.७.१०८७ ओखबौटे झो.पु. खेवाधाम खोला फालेलुङ ३ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	१०३.४१	६.८९%		D-Type	८९	लागत अनुमान सहितको विस्तृत
२	११.४.७.१०८८ इडसुवा झो. पु. ढ्याक्रे खोला फालेलुङ - ६ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	१२२.८८	८.१९%		D-Type	१२०	आयोजना प्रतिवेदन तयार भई कार्यान्वयन प्रकृत्यामा।
३	११.४.२.८७५ खाक्सेवा खोला झो. पु. निर्माण, पाँचथर	पाँचथर	२,५००.००	१५१.९९	६.०८%		D-Type	११८	
४	११.४.२.८७८ ओखबौटे खेवाधाम खोलामा झो. पु. निर्माण, पाँचथर	पाँचथर	२,५००.००	-	०.००%				विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार हुने
५	११.४.८.३३० खाक्सेवा खोला झो. पु. सिरिजडगा - ६ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१,५००.००	११५.४५	७.७०%		D-Type	९४	
६	११.४.८.३३१ ठोट्टे बारी सेपि झो. पु. कडेनी खोला फिदिम-१४ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	११२.९२	७.५३%		D-Type	१००	लागत अनुमान सहितको विस्तृत
७	११.४.८.३३२ सार्के दोभान झो. पु. नावाखोला मिक्लाजुङ ७/३ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	११७.६९	७.८५%		D-Type	११८	आयोजना प्रतिवेदन तयार भई कार्यान्वयन प्रकृत्यामा।
८	११.४.८.३३३ खड्गोला झो. पु. फिदिम १०/११ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	९४.३१	६.२९%		D-Type	८९	
९	११.४.८.३३४ बतिसे झर्ना झो. पु. निबुखोला फाल्गुनन्द - ३ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	९२.४२	६.१६%		D-Type	९३	
१०	११.४.८.३३६ लसुने झो.पु. सावाखोला मिक्लाजुङ - २ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	९२.७९	६.१९%		D-Type	८२	

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
११	११.४.८.३३७ कामीटार वाझोघरा झो. पु. फिदिम ७/१३ आसावा खोला पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	१३२.०८	८.८१%		D-Type	११४	लागत अनुमान सहितको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार भई कार्यान्वयन प्रकृत्यामा।
१२	११.४.८.३३८ सिस्नेरी फागुटार झो. पु. लुवाफु खोला फालेलुङ - ८ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	७०.४८	४.७०%		D-Type	६०	
१३	११.४.८.३३९ सिरुवानी चित्रे पाखा झो. पो. भर्याङ खोला फिदिम - १३/१४ पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	१४२.३०	९.४९%		D-Type	१०८	
१४	११.४.८.३४० वुढाकुलुङ कामी गाउँ झो. पु. सिस्ने खोला फुडलिङ - १० ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१,५००.००	-	०.००%				विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार हुने प्रकृत्यामा।
१५	११.४.८.३४१ लामाङ खोला झो. पु. लामाङ खोला सिरिजङगा - ६ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१,५००.००	११६.९४	७.८०%		D-Type	९४	
१६	११.४.८.३४२ फालेलुङ २ बनपाले बाट फालेलुङ ३ जोडने झो पु फालेलुङ गापा पाँचथर	पाँचथर	१,५००.००	११२.७२	७.५१%		D-Type	१०२	
१७	११.४.८.३४३ जोगिडाडा आरुबोटे जोडने झोपु पयावा दोभान पमानि मिक्लाजुङ ६ र ३	पाँचथर	१,५००.००	१५५.७१	१०.३८%		D-Type	१२०	लागत अनुमान सहितको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार भई कार्यान्वयन प्रकृत्यामा।
१८	११.४.८.३४६ फालेलुङ ५ विजेटार फालेलुङ ७ एक जोडने झोलुङ्गे	पाँचथर	२,०००.००	१४८.५२	७.४३%		D-Type	११२	
१९	११.४.८.३४७ हेवाखोला बलिभन्ने चोयावन झोलुङ्गे पुल फालेलुङ ४ गुप्ति	पाँचथर	२,०००.००	६९.४३	३.४७%		D-Type	५५	
२०	११.४.८.३४८ साँचटार -विरबोटे झोलुङ्गे पुल फालेलुङ-४	पाँचथर	२,०००.००	९७.२६	४.८६%		D-Type	८०	
२१	११.४.८.३४९ भर्याङ खोला सिउरेनी पुछार झोलुङ्गे पुल फिदिम १३ र १४	पाँचथर	२,०००.००	१३२.०७	६.६०%		D-Type	१२०	

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
२२	११.४.८.३५० फिदिम १२ र १० नम्बर जोडने बाधिलुङ झोलुङ्गे पुल	पाँचथर	२,०००.००	९७.४०	४.८७%		D-Type	१०१	समतल जमुना सहितको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार भएर स्टील पार्टस खरिदको लागि फ्याब्रिकेटर तथा निर्माण कार्यका लागि उपभोक्ता समिति संग सम्झौता
२३	११.४.८.३५१ सजेपा आहाले किवा खोला झोलुङ्गे पुल हिलिहाड- ६	पाँचथर	२,०००.००	७१.४८	३.५७%		D-Type	६०	
२४	११.४.८.३५२ खास्सेवा खोला सुदाप र पौवाव जोड्ने झोलुङ्गे पुल श्रीजंगा ६ ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	२,०००.००	११९.०७	५.९५%		D-Type	९१	
२५	११.४.८.३५३ बुडकुलुङ कामीगाउ सितने खोला झोलुङ्गे पुल फु.न पा ९ ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	२,०००.००	८०.१७	४.०१%		D-Type	६०	
	जम्मा (प्रदेश तर्फ)		४३,५००.००	२,५४९.४६	५.८६%			२१८०.०००	
१	चाँदु खोला सिम्ले जाने बाटोमा झो.पु. कमल-५, झापा	झापा	५,०००.००	०.००	०.००%	०%	N Type	१८४.६	स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२	नवीनचोक झो पु मान्सेबुङ्ग, इलाम	ईलाम	५,०००.००	०.००	०.००%	०%	N Type	१४६.८	स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
३	रतुवाखोला झो.पू बाधमारा,माङ्सेबुङ्ग १ र २ इलाम	ईलाम	१,०००.००	०.००	०.००%	०%	N Type	६५	ठेक्का प्रक्रियामा रहेको
४	फाकफोकखोला झो.पू फाकफोकथुम १ र २ इलाम	ईलाम	१,०००.००	०.००	०.००%	०%	Truss	२४	ठेक्का प्रक्रियामा रहेको

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
५	मावाखोला झो.पू चुलाचुली वडा नं. ६ र माडसेवुङ्ग वडा नं.६ इलाम	ईलाम	१,०००.००	०.००	०.००%	०%	N Type	१८०	LSTB(DPR गर्नु पर्ने)
६	वितामोड न.पा २ बाट कन्काई -९ जान बाटामा पर्ने २० मि. ट्रस पुल निर्माण वितामोड न.पा २	झापा	१,०००.००	०.००	०.००%	०%	Truss	२०	ठेक्का प्रक्रियामा रहेको
७	मचानगर ट गरा गाउ बाट मचा नगर ९ लला बास्त बुद्धशान्त ५ जोड्ने निर्दा नदिमा झो.पु निर्माण	झापा	१,०००.००	०.००	०.००%	०%	N Type	१५०	L S T B (D P गर्नु पर्ने)
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय झापाको (प्रदेश तर्फ)		१५०००.००	०.००	०%	०			
१	लम्सुवाघाट, अरुण नदि, भोजपुर	भोजपुर	१००००.००	०.०००	०%	८०%	N (LSTB)	२०३.८	
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय भोजपुरको (प्रदेश तर्फ)		१००००.०००	०.०००	०%			२०३.८००	
१	अम्लेडांडा बाट सार्की डाँडा तर्ने रिट्टेखोलामा झो.पु., तेहथुम	तेहथुम	४०००.००	०.००	०%	०%			No implemented
२	तुम्लिङगटार लम्सुवाघाट झो.पु. पधुधमार्गा	संखुवासभा	१५००.००	०.००	०%	०%			No implemented
३	धर्मदेवी गा.पा. तिनदोभन झो.पु.	संखुवासभा	४०००.००	०.००	०%	०%			No implemented
४	नेपालकै अग्लो बहु पर्यटकीय झोलुङ्गे पुल DPR निर्माण योजना, संखुवासभा	संखुवासभा	१५००.००	०.००	०%	०%			No implemented
५	सडेक्मा चोकटे जोड्ने झो.पु.,मकालु-५, संखुवासभा	संखुवासभा	२०००.००	०.००	०%	०%			No implemented
६	झोपटे झो.पु. निर्माण, सिलिचौग ३, संखुवासभा	संखुवासभा	२०००.००	०.००	०%	०%	D type	-	No implemented
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय संखुवासभाको (प्रदेश तर्फ)		१५०००.०००	०.००	०%			०.०००	
१	जलजले जग्ग्रेटार झो.पु वैद्यनाथ खोला, उदयपुरगढी ६, उदयपुर	उदयपुर	५००.००	१७६	३५%	१००%	N -Type	१००	गत वआ.व. मा सम्पन्न/चालु आ.व. मा भुक्तानी

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
२	तावा खोला झोपू, कटारी ७ धरम भकारी माझी टोल जाने	उदयपुर	२,०००.००	१४३४	७२%	१००%	N-Type	११७	गत वआ.व. मा सम्पन्न/चालु आ.व. मा भुक्तानी
३	तावा खोला झोपू पुल उदयपुर	उदयपुर	५००.००	१७६	३५%	१००%	N-Type	१००	गत वआ.व. मा सम्पन्न/चालु आ.व. मा भुक्तानी
४	रावाखोला झो पु केपिलासगढी र ऐसुलुखर्क जोडने	खोटाङ	-			७५%	D-Type	६६	आ.व.०८१/८२ मा सम्पन्न हुने, चालु आ.व.को कार्यक्रममा नपरेको
५	खोप्पा तापखोला झो पु केपिलासगढी गा.पा ३ खोटाङ	खोटाङ	-			१००%	D-Type	१११	सम्पन्न, भुक्तानी बाँकी, चालु आ.व.को कार्यक्रममा नपरेको
६	बगपती विद्यालय देखि पारीगाउँ जोड्ने झो.पु क.न.पा.६, उदयपुर	उदयपुर	६,५००.००	१७८६	२७%	४०%	N-Type	१२०	सम्झौता भई निर्माण कार्य भैरहेको
७	कोरिया खोला झो.पु त्रि.न.पा ५	उदयपुर	७,०००.००	१५२३	२२%	५०%	N-Type	१००	सम्झौता भई निर्माण कार्य भैरहेको

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
८	शिवनगर खैराहा जोगिटोल त्रियुगा नदि झोपु चौनपा १० उदयपुर	उदयपुर	१५००						दोहोरिएको, ३०,१५५, संघबाट पनि सभै भएको
९	बाधडाडाँ टप्पु ट्रष्ट पुल बेलका नपा २ उदयपुर	उदयपुर	१५००		०%	०%	New		स्टील पार्टस खरिद सम्झौताको चरणमा
१०	बलान खोला तुइन निर्माण मैनाटार र गिरिटोल उदयपुरगढी- ७, उदयपुर	उदयपुर	२०००		०%	१०%	D -Type	११६	स्टील पार्टस खरिद सम्झौताको चरणमा
११	बाधडाँडा-कोशी टप्पु जोड्ने ट्रष्ट पुल निर्माण, बेलका न.पा.- २, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०%	१०%	D -Type	९६	संशोधन गरी पक्की पुल बनाउने
१२	रुपनी हुंगरे खोला झो.पु., उदयपुरगढी -६	उदयपुर	२०००		०%	०%	New		स्टील पार्टस खरिद सम्झौताको चरणमा
१३	रौतामाई गा.पा. २ र ३ लाफामाउँ खकिन खोला जोड्ने ट्रस पुल निर्माण, उदयपुर	उदयपुर	२०००		०%	१०%	D -Type	९८	दोहोरिएको
१४	पान्तले र चम्पेटार जोड्ने बलान खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, उदयपुरगढी-७, उदयपुर	उदयपुर	२०००		०%	०%	New		सभै सम्पन्न

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
१५	सिवनगर-खैराहा जोगिटोल त्रियुगा नदीमा झुलुङ्गे पुल निर्माण, चोदण्डी गढी न.पा.-१०, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०%	०%	New		दोहोरिएको
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय उदयपुरको (प्रदेश तर्फ)		३२,५००.००	५,०९५.१०				१,०२४.००	
१	मपुङखोला ट्रस पुल, सोलु दुधकुण्ड-२	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	०%	Truss	२८.००	
२	पेकरनासा खोला ट्रस पुल, सोलु दुधकुण्ड-११	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	D	७४.००	
३	विरोटा सिल्खु खोला झो.पु. चम्पादेवी-३, ओखलढुङ्गा	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	१००%	D	६१.००	
४	फेरिछे झो.पु. खुम्बुपासाङ्ग ल्हामु गापा	ओखलढुंगा	२,५००.००	१,१७५.०४	४७%	१००%	D	१०९.००	
५	सिस्ने खोला झो.पु. सि.न.पा.४ र २ जोडने भगौर, ओखलढुङ्गा	सोलुखुम्बु	२,५००.००	६६२.४०	२६%	१००%	D	९४.००	
६	धोविखोला झो.पु. रामपुर र खरीचौर जोडने मोलुङ्ग	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	१००%	D	१२०.००	
७	मोलुङ्ग खोला झो.पु. मुलखण्डवाट जलजले मोलुङ्ग २ र ४	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	०%	D	१९९.००	
८	राम्चे खोक्सेली झो पु सि.न.पा १ ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	०%	D	१९६.००	
९	सोलुखोला सोलाखर्क झो पु सोलु दुधकुण्ड न.पा ७ सोलुखुम्बु	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	०%	D	२११.२०	
१०	नाला झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.-४	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	D	८७.००	
११	घट्टेखोला झो.पु., दुधकोशी-५	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	D	१०९.००	
१२	मेडखु खोला झो.पु., सोताङ-२	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	०%	Truss	३२.००	
१३	चेमेदुखोला झो.पु., सोताङ-२	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	०%	D	१२०.००	
१४	थुलु बलबुरो दोभान झो.पु., सोताङ-४	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	D	९२.००	
१५	थोन्दो झो.पु., महाकुलुङ्ग-२	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	D	४८.००	
१६	झोपुखोला ट्रसवृज निर्माण, थुलुङ्गदुधकोशी-४, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	D	६७.००	
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय ओखलढुङ्गाको (प्रदेश तर्फ)		४०,०००.००	१,८३७.४३	४.५९%			१६४७.२०	
१	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्सी १ चप्रमारी मियाटोलबाट गोपाल थापा टोल जाने सडक	मोरङ	५,०००.००						
२	मरिया बक्राहा ट्रसपुल, सुनवर्सी १ कुईकेल टोलदेखि जोगीघाट जोड्ने, मोरङ	मोरङ	५,०००.००						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म झोलुङ्गे पुलहरूको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकको प्रगति (प्रतिशतमा)		पुलको किसिम (D/N/Truss type)	लम्बाई (मी.)	कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय (०८१/८२)	भौतिक (शुरुदेखि हालसम्मको)			
१	११.४.८.३१४ नोकपाघाट चोकपुरघाट झो.पु.; त्रिवेणी दोभान; हिलीहाड २ आठराई २; पाँचथर	पाँचथर	५००.००	-	०%				विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयार हुने प्रकृत्यामा।
२	११.४.८.३१६ चौरीपार्क तीन सिमाना फलाटे झो.पु.; फालेलुङ ३ चारराते; पाँचथर	पाँचथर	५००.००	-	०%				
३	११.४.८.३१७ स.ब्रि.डी. काबेलीखोला सिरिजंगा तेलोक	ताप्लेजुङ्ग	५००.००	-	०%				
	जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथरको (संघ तर्फ)		१,५००.००	-	०%			-	
१	ठूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोड गा पा ५ र ६ इलाम	ईलाम	५००.००	-	०%	०%	D Type	१६०.००	LS TB (DP गर्नु पर्ने)
२	काईलाटार झो.पु.;साई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ईलाम	ईलाम	५००.००	-			D Type	१७९.००	स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
	जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय झापाको (संघ तर्फ)		१,०००.००	-	०%	०%			
	जम्मा (संघ तर्फ)		२,५००.००	-	०%				
	कूल जम्मा (प्रदेश+संघ)		२०५,०००.००	११,९३२.५३	६%				

तयार गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

सम्पर्क नं.:

प्रमाणित गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत	
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटिंग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	ग्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)		
	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु (संघ शसर्त अनुदान)											
१	११.४.१.१२६४ रविबजार रिडरोड निरन्तर कालोपत्रे,मिक्लाजुङ गापा पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%							
२	११.४.१.१२६६ यासोक, फिक्ल, चौथी, आङना, मोटर बाटो कुमाई १ २ कालोपत्रे,कुम्मायक गापा पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%							
३	११.४.१.१२६९ कम्पु पाटीदेखि वेशी गाउँ आदि हुँदै मोती मावी सडक कालोपत्रे,मिक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%							
४	११.४.१.१२७१ सिदिङवा ३ नं. वडा आखोप धारा नेपाल टेस हुँदै सिपिङवा धाम जाने मोटर बाटो कालोपत्रे.	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%							
५	११.४.१.१२७२ फेगुम्बा सेजेपा आवि पल्लोटार तृतीया सक कालोपत्रे फिदिम ११ पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%							
६	११.४.१.१२७३ रिडरोड साम्सीभिर तुम्बेवा ५ सडक कालोपत्रे ,तुम्बेवा गापा पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%							
७	११.४.१.१३१३ कान्छी दोकान घिसिङटार पालेभञ्ज्याङ ईम्बुक सडक स्तरोन्नति पाचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%							
८	११.४.१.७८९ जोरकुलो फेदायक पाल्तेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति	पाँचथर	३,०००.००	-	०.००%							

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
९	११.४.२.१००० झगडिया गोलाई गौरीगाउँ पाखाँडाँडा साकीडाँडा खुले डाँडा कोयाजुड ठुलो वर मोटर बाटो	पाँचथर	१,०००.००	-	०.००%						
१०	११.४.२.१०४५ भण्डारी चौक देखि २ नम्बर बडा कार्यालय जाने सडक स्तोरउन्नति फिदिम-२	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
११	११.४.२.१०४९ स्कुल डाँडा - बाघपानी हुँदै घिसिडटार जोड्ने सडक स्तरउन्नति फिदिम न.पा.-३ पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
१२	११.४.२.१०९३ चिसापानि कुरुम्बा आरुवोटे सडक (बहुवर्षे) मिक्लाजुड पाँचथर	पाँचथर	१०,०००.००	२९५.८१३	२.९६%						
१३	११.४.२.१०९७ रवि आरुवोटे सडक मिक्लाजुड पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	०.०००	०.००%						
१४	११.४.२.११०० जोरकुलो,तिनमौले,फेदायक,पाल्तेभङ्गा सडक फिदिम पाँचथर	पाँचथर	३,०००.००	२२२.६१०	७.४२%						
१५	११.४.२.११०६ सल्लेरि सुभाड पञ्चमि सडक हिलिहाड पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
१६	११.४.२.१११० सहिद मार्ग फिदिम-११-१० पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
१७	११.४.२.१११३ वारेबुड-लिखिहाड-भोटेगाउ याङ्वरक-३ पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
१८	११.४.२.१११६ मध्य पहाडी,मेजर डाँडा,तिम्बु पोखरी पर्यटकीय सडक याङ्वरक पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
१९	११.४.२.१११७ सप्तमी-साराडडाडा-माडजवुड सडक मिक्लाजुड-कुम्मायक	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
२०	११.४.२.१११८ धुविसि पञ्चमि कोप्चे नागेम्वा सुम्बुवाम आडसराड सडक फाल्गुनन्द ५ र ७	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२१	११.४.२.१११९ ६ न बुधबारे-सोमबारे दुर्दिम्बा तमोर करिडोर सडक पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
२२	११.४.२.११२० फिक्कल माडजाबुङ आडना सडक पाँचथर	पाँचथर	३,०००.००	-	०.००%						
२३	११.४.२.११२१ सिलसिले-ठिङगेपूर-चाम्लिङडाडौं-ढाङेगाउ च्याङथापू सडक याडवरक-१-२ पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
२४	११.४.२.११२२ यासोक खाल्डे आडना मौवा सडक पाँचथर	पाँचथर	३,०००.००	-	०.००%						
२५	११.४.२.११२४ कन्यटार धामटार जोगिडाडौं सडक मिक्लाजुङ ६ पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
२६	११.४.२.११२५ मौवा-हाङुम-६ न बुधबारे सडक पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
२७	११.४.२.११२६ सिवा खाम्लोदिन मगरगाउ पाल्लेभङ्याङ ओडारे चुनियाडाडौं सडक फिदिम ५ पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
२८	११.४.२.११३० निबुखोला करिडोर पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
२९	११.४.२.११३४ हेवाखोला करिडोर पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
३०	११.४.२.११३९ पिपलबोटे बुधुक फेजुङ सडक फिदिम पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
३१	११.४.२.११४२ दोभान तिर्तिरे फट्याङ्ग्रे खाते फाकुम्बा साम्तुङ सिन्धोलेङ सडक स्तोरउन्नति मैवाखोला गापा	ताप्लेजुङ	१०,०००.००	-	०.००%						
३२	११.४.२.११४६ दाहालधारा हात्तिडुङगे निबुखोला मेहेलबोटे सडक फाल्गुनन्द १	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
३३	११.४.२.११५१ भङ्याङ युवराज विखे सडक फिदिम १४ पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
३४	११.४.२.१२४३ मिक्लाजुङ ४ रवि हुँदै ५ करुडम्बा ६ दुर्दिम्बासम्मको कृषि सडक स्तरोन्नति,मिक्लाजुङ गापा	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
३५	११.४.२.१२५१ मामांखे, खिल्सदुक, चिन्डे, देउराली पक्तालुङ सडक स्तरोन्नति,श्रीजंगा गापा ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
३६	११.४.२.१२५४ धर्मेटार प्राडबुङ भैसे सडक स्तरोन्नति,फालेलुङ गापा पाँचथर	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
३७	११.४.२.१२५९ पञ्चेधरी ताक्तेन रमिते चिनावुङ मोटरबाटो निर्माण स्तरोन्नति ,मिक्वाखोला गापा ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
३८	११.४.२.१२६० साप्चुवा पाकवामा इखादु जोड्ने सडक,फक्ताडलुङ गापा ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
३९	११.४.२.१२६३ दोभान तिर्मिर फट्याङ्गे खाते फाकुम्बा साम्तुङ सिन्धोलुङ सडक स्तरोन्नति,मैवाखोला गापा	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
४०	११.४.२.१२६७ जोरपोखरि ,गौसारा ,सुम्लिवुङ हुँदै भालुखोप जाने मोटरबाटो हिलिहाङ ५	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
४१	११.४.२.१२६८ माल्बासे भालुखोप हिलिहाङ ३ डाडे जोड्ने मोटरबाटो	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
४२	११.४.२.१२७१ पन्चमी तुम्बुङ भोटेगढी मोटरबाटो हिलिहाङ -३	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
४३	११.४.२.१२७२ घोसाई गाउ, पचिसे गोलाई ,टर्के पहरा, आसमाने ,हिलिहाङ ६ जोड्ने मोटरबाटो	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
४४	११.४.२.१२७४ जौबारी गुरुधुम फुल्या मोटरबाटो फिदिम-१४,	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
४५	११.४.२.१२७६ नाम्दुखोला गुम्वाडाँडा इथुङ्ग मोटरबाटो फिदिम-८	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
४६	११.४.२.१२८३ दवाइपानी पुछारे मझौले सिटेनी छिन्तापु मो बा फालेलुङ ६	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
४७	११.४.२.१२८६ सेरेजा बेघा चोक -नुनथला-चनौटे -असोजे -सायुम्के - सुकाढाप मोटरबाटो याडवरक-	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
४८	११.४.२.१३०४ कावेली खोला तेखादिन देउराली डाँडा चिण्डेचोक मो बा सिरिजंगा ६ मामाडखे ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
४९	११.४.२.१३०९ कावेलि करिडोर अन्तर्गत भांटेर याम्फुदिम सडक निर्माण ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
५०	११.४.२.१३१३ सिवा खेजेनिमा वाग्मा पोखरी फुडफुडे झर्ना पापुङ सडक निर्माण ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
५१	११.४.२.१३१८ ढाँड गाउँ बाटोघर गैरिगाउँ मेदिमुङ सडक फुडलिङ -३ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,०००.००	-	०.००%						
५२	११.४.२.१३४९ ठाडेखोला देखि तिम्बुङ पोखरी जाने सडक स्तरोन्नति सिदिङ्गवा ७ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	२,५००.००	-	०.००%						
५३	११.४.२.१४९९ जिमीमोखरी जोर धारा देखि ओरालो बसपार्क सम्म सडक स्तरोन्नति फुडलिङ न.पा ४	ताप्लेजुङ	१,०००.००	-	०.००%						
५४	११.४.२.१५०१ ठाडेखोला देखि तिम्बुङ पोखरी जाने सडक स्तरोन्नति सिदिङ्गवा ७ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१,०००.००	-	०.००%						
५५	११.४.२.१५०५ लाक्चुङ्ग दुगला ओखावु स्वस्थ चौकी आगूसान्थाका सडक स्तरोन्नति मेरिडदेन १ ताप्लेजुङ	ताप्लेजुङ	१,०००.००	-	०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
५६	११.४.२.१५०९ कृषि सडक याम्बापुङ्ग देखि टोनिजा चौक सम्म स्तरोन्नति फाल्गुनन्द गापा ५	पाँचथर	१,०००.००	-	०.००%						
५७	११.४.२.१५१४ पिचवा लुडलेवा कृषि सडक स्तरोन्नति फाल्गुनन्द गा.पा ५	पाँचथर	१,०००.००	-	०.००%						
५८	११.४.२.१७१ फिदिम शिवालय नाडलपा फजाङ्ग छिन्तापु सडक स्तर उन्नती	पाँचथर	१०,०००.००	-	०.००%						
५९	११.४.२.३५ सल्लेरी सुभाड पञ्चमी सडक	पाँचथर	३,०००.००	-	०.००%						
६०	११.४.२.७६४ सुलुम्फी आशमारे हुदै वडा कार्यालय जानेबाटो स्थरउन्नती	पाँचथर	५,०००.००	-	०.००%						
६१	११.४.२.७७५ "तृतिया-थाङ्गनापा-खुलाशङ्गाटार-मगर चेम्पा-डाँडा गाँउ आँसु भञ्ज्याय पापुडेन मछेवुग थोक	पाँचथर	२,५००.००	-	०.००%						
६२	११.४.२.८५६ कातीके-सालवोटे-मादिवुड-लिम्बुदिन-मेहेले सुरुडखिम हुदै कन्चनजङ्गा जाने सडक विस्तार,	ताप्लेजुङ्ग	२,५००.००	-	०.००%						
६३	११.४.२.८५८ फुडलिङ ८ बन्चरे नाडखोल्याङ हुदै पाथीभरा याडवरक गा.पा जोडने मोटर वाटो स्तोरन्नती,	पाँचथर	३,०००.००	१,७११.४०	५७.०५%	१००%	०.८	०.८			सम्पन्न भएको
६४	११.४.२.८६१ कृषि सडक ज्यामिरे स्कूल विजुली पावर हाउस हुदै साप्सु जोडिने सडक स्तरउन्नती, फाल्गुनन्द-४,	पाँचथर	२,५००.००	-	०.००%						
६५	११.४.२.८६३ रवि आरुवोटे सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	पाँचथर	३,०००.००	-	०.००%						
६६	११.४.२.८६९ सहिद मार्ग सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	पाँचथर	३,०००.००	-	०.००%						
६७	११.४.२.८७२ बारेवुड-लिखिहाड-भोटेगाउ सडक स्तरउन्नती, पाँचथर	पाँचथर	३,०००.००	-	०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
६८	११.४.२.९६१ हिमाली लोकमार्ग - मेरिडदेन गा.पा. , ताप्लेजुङ्ग	ताप्लेजुङ्ग	१,५००.००	-	०.००%						
६९	११.४.२.९८० हेलीप्याड शसस्त्र क्याम्पदेखि बडा नं २ को बडा कार्यालय हुँदै देवलीङ्गे लहरे गाँउ सम्मको सडक	ताप्लेजुङ्ग	५००.००	-	०.००%						
७०	११.४.२.९९७ पालुङ्वा चोक पाँचगाउँ गहिरिगाउँ हुँदै धिमिरगाउँ जोड्ने बाटो स्तरोन्नती फडलिङ न.पा. ३	ताप्लेजुङ्ग	१,०००.००	-	०.००%						
७१	११.४.२.९९८ सेराहाप देखि चिप्नु नयाँ पातल हुँदै भिरकुना जोड्ने सडक कृषि सडक फक्काडलुङ गाउँपालिका २	ताप्लेजुङ्ग	१,०००.००	-	०.००%						
७२	११.४.४.११ फलेदे तेनुपा सिरान हुँदै हाम्फाबुङ जोड्ने मोटरबाटो ट्रयाक खोल्ने हिलिहाङ ६	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
७३	११.४.७.११११ फिदिम ११ केवाडदिन र फिदिम ७ चकरुम्बा पन्चमी खोला कजवे निर्माण	पाँचथर	२,०००.००	-	०.००%						
७४	११.४.७.६०८ कात्तिके सालबोटे मादिवुङ लिम्बुदिन मेहेले सुरमखिम हुँदै कञ्चनजङ्गा जाने सडक विस्तार	ताप्लेजुङ्ग	२,५००.००	-	०.००%						
७५	११.४.७.६२० चिसापानी कुरुम्बा आरुबोटे सडक स्तरोन्नती मिक्लाजुङ्ग पाँचथर	पाँचथर	१०,०००.००	-	०.००%						
जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय पाँचथरको			१८६,५००.००	२,२२९.८२	१.२०%		०.८०	०.८०	-	-	
१	सुखानी दानाबारी चिसापानी राजदुवाली सडक	ईलाम	१०,०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२	गजुरमुखीधाम बजार कालोपत्रे माडसेबुङ-१	ईलाम	१०००.००		०%						
३	चिसापानी पञ्चमी पहिरो रोकथाम माडसेबुङ ६	ईलाम	१०००.००								
४	शाहिद धिरन माडतोक् मार्ग सडक कालोपत्रे चुलाचुली-१	ईलाम	१५०००.००								ठेक्का सम्झौता भएको

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
५	केर्खा पेट्रोल पम्प हुँदै स्वामी चोक सडक कालोपत्रे चुलाचुली-२	ईलाम	५०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
६	धाप सनसारे वडा कार्यालय ज्योति आ.वि. गौरि लोसे तुमलिङ सडक माइजोगमाइ	ईलाम	२०००.००								
७	मुल सडक लपसिबोटे गुरुङ गाउँ संखुवाखभा बाझीन सडक माइजोगमाइ/सु.न.पा.	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८	अर्जुनधार न पा ५ र ६ को मुखनी खोला टोल कम्पादवारी सडक सम्म बाटो	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
९	जितपुर सुर्के चित्रे क्यावुङ्ग पिपलडाडा,देउमाई न पा प ३,४,५ र ८ बाटो स्तरउन्नती ,इलाम	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१०	श्री खजुगाछी मा वि गौरिगंज झापा	झापा	२०००.००								
११	सुनेला मार्ग हरि भण्डारी को घर देखी सन्तोष गौतम को घर सम्म,दमक न पा ४	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१२	हडीया चुली सामुदायिक वन कार्यालय देखी देवराज भण्डारीको घर हुदै त्रिवेनी चोक मदन भण्डारी ४० फुटे बाटो,बुद्धशान्ति गा पा ४ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१३	पंजमी बजार देखी चुली जोड्ने सडक देउमाइ न पा ७ इलाम	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१४	जिराइत टोल हुदै मानन्द चोक जाने बाटो कालोपत्रे,बिर्तामोड ५ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१५	लक्ष्मी आ.वि.बाट पिपलडाडा वरखोला बबरमन्ज्याङ सडक,देउमाई न पा ५ इलाम	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१६	प्रगति रोड स्तरोन्नति अर्जुनधारा ९ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१७	सप्तरीगौ माड तिनतले हिले टप्पु रेडपाण्डा पाके सडक कालोपत्रे,सन्दकपुर गा पा २	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१८	श्याम राईको घर उत्तर चर्च हुदै अर्जुन मेचेको घर जाने सडक पेवर्स जडान,अर्जुनधारा ७ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९	शाहिद नेत्र घौंमेरे पाके वाट गरामुनी बजारहुदै शाहिद चन्द्र मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे सडक विर्तामोड -७ र ९	झापा	१०००.००								
२०	विर्तामोड — ८, आथिराम वादी को नारायण कार्की को घर हुदै भेलागुदी सामुदायिक वन चन्द्रगढी जोड्ने सडक कालो पत्रे विर्तामोड — ८	झापा	१०००.००								
२१	मिश्र गाउ अन्नपूर्ण चोकबाट घाम्रा खोला हुदै चारपाने जाने गर्गमार्ग कालोपत्र गर्न कन्काई-८	झापा	१०००.००								
२२	मुख्यमन्त्री कृषि सडक सहिद नेत्रमार्गमा कालो पत्रेलाई निरन्तरता विर्तामोड — ९	झापा	१०००.००								
२३	प्रगतीटोल (कृष्ण ढकालको घर दक्षिण हाइटेन्सन सम्म)सडक स्तोरौन्नती विर्तामोड ३ झापा	झापा	१०००.००								
२४	विर्तामोड ८ उत्तम कटुवालको घरबाट त्रिवेणी चौक जोड्ने सडक (नालासहित कालोपत्रे)	झापा	१५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२५	दमक चिया बगान उत्तर- दुकुरपानी जाने सडकमा ढल तथा कालोपत्रे	झापा	१५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२६	भद्रपुर बडा नं ७ सृजना टोल (द्विधारी पौडेल-कुमार बाँडाको घर हुँदै जोड्न् सडक)	झापा	१०००.००								
२७	भंसलुखोला काफ्लेगाउँ देउराली सहकारी सडक(स्तोरौन्नती)	झापा	१५००.००								
२८	अर्जुनधारा साधुटार-जीवन चौक सडक स्तोरौन्नती अर्जुनधारा न.पा.	झापा	१५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(र. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
६३	सेवारा मार्ग फाल्गुनन्द बसपार्क छेउ सडक स्तोरउन्नति दमक २ झापा	झापा	२०००.००								
६४	तविन स्मृति मार्ग दमक-७ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
६५	धिरन माइतोक मार्ग चुलाचुलि -१ ईलाम	ईलाम	२०००.००								
६६	मैचिनगर ९ खुट्टेडागि बाट तिनतिरे चौक हुँदै बालुवाटार जाने बाटो स्तोरउन्नति झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
६७	भावना टोल उतर हुदै पाथिभरा देवी मन्दिर जाने सडक स्तोरउन्नति दमक १० झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
६८	चिया बगान देखी अडियामल सम्म सडक स्तोरउन्नति दमक ४ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
६९	तिनतले पर्यापर्यटन तथा सहिद पार्क जोडने सडक बुद्धशान्ति १ झापा	झापा	२०००.००								
७०	बित्तोमांड ५ हकलाल मार्ग सन्तोस गिरिको घरबाट पुर्व जाने सडक झापा	झापा	७५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
७१	आदस मंगल टोलको बाटो स्तोरउन्नती दमक ४ झापा	झापा	२०००.००								
७२	निलकण्ठ टोलको बाटो स्तोरउन्नती दमक ७ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
७३	लाफादे नहचाक बाट दक्षीण हुदै धमक चाक बैगुनधारा बाई ९ जोडने सडक स्तोरउन्नति कमल १ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
७४	बरडाई भट्टराइ धारा दनालगाउ स्वास्थ्य चौक हुदै लाखमान गोलाइ सडक रोड गापा ६ सलकपुर इलाम	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
७५	वासवारी शुक्रवारे बजार बाट किस्ने खोला जोडने सडक स्तोरउन्नती कमल १ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(र. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
७६	नरिवल गाछी वाट राजवडसी चौक हुदै प्रभुधाम जोडने सडक स्तोरउन्नती गौरादह ८ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
७७	धिमाल चौक १ वाट गणपति वैकरि जाने सडक बिर्तामोड ५ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
७८	अमर मार्ग चारपाने शनिश्चरे रोड रत्नबोहोराको घरवाट बिर्तामोड जाने सडक अर्जुनधारा ५ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
७९	श्री कञ्चनजघा आ.वी. देखि पछाडि मिलन चाक हुदै खानेपानी टोलवाट शिवालय मन्दिर जाने सडक निर्माण ,कमल गा.पा. ३ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८०	सयपत्री टोल रोडमा ड्रेन र पेवर्स जडान, बीर्तामोड ४	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८१	बडा कार्यालय जाने बाटो दमक नगरपालिका ४	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८२	रत्नचोक इन्टेक सारुड्वा सडक इलाम १२	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८३	विषर फ्याटो पश्चिम बाट बाड ७ देखा पदम राईको घर हुदै सन्थाल वस्ती जाने बाटो कालोपत्रे २ कि.मि. बाई ६ देखी ७ सन्थाल वस्ती,झापा गा.पा. झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८४	लक्ष्मी स्कुल देखी पश्चिम काजले बजार हुदै हलदिबारी गा.पा. को कार्यालय सम्म कालोपत्रे,हलदीबारी १ २ ३ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८५	मेची नगर ९ तिनतीरे चाक हुदै बालुवाटार जाने बाटो पेवल जडान,मेचीनगर न.पा. झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८६	फक्तालुङ मार्ग (कालोपत्रे) २ कि.मि. कनकाई न.पा. ७ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
८७	गारादह ४ नावन थापाको घर दीक्षणदेखि डोरामारी विद्यालय पश्चिम रेखा अधिकारीको घरसम्म कालोपत्रे	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
८८	१ नं वडा कार्यालय हुदै बरभञ्ज्याङ पालीकाको सडक स्तरउन्नती माडसेवुङ गा.पा. १ इलाम	ईलाम	२०००.००								
८९	गजुरमुखी धाम तोभाङ घोर्लाभिर सडक स्तरउन्नती माडसेवुङ १	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
९०	सहिद चन्द्र मार्ग कालोपत्रे चुलाचुली ५ इलाम	ईलाम	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
९१	गोरीशंकर प्रतिष्ठान देखी पूर्व खानपानी टकी देखी दक्षिण सुर्यनगर जोड्ने सडक कालोपत्रे विर्तामोड झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
९२	धर्मकाँटा रोड पूर्व गणेश पाँडलकाँ घर उत्तर तर्फको बाटोमा पेवस जडान,विर्तामोड न.पा. ५ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
९३	रामपथ अन्तर्गत सामुदिक उदार तथा उपकार संघ प्रिती मोक्ष भवन बाँया साइडको रामपथ जोड्ने र अगाडी राधाकृष्ण मार्ग जोड्ने पेभर्स सहितको सडक निर्माण,अर्जुनधारा न.पा. ७ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
९४	टार गाउ सासु टार जोगमाई २ पक्की पुल	ईलाम	२०००.००								
९५	गुड मनीङ्ग रोड ब्युटीफिकेसन तथा पेपर्स जडान दमक ७ ८ १० झापा	झापा	२०००.००								
९६	शिव सताक्षी न.पा.वडा ४ बुलुचाक बाट दक्षिण तर्फ नहर हुदै श्रीचन्द्र दुलालको घर हुदै झिलझीले चौरी जाने बाटो जोडने बाटो निर्माण,शिव सताक्षी न.पा.वडा ४ झापा	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(र. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१३६	पंचकन्या रोड नं २ सोसाइटी प्रगती रोड स्तरोन्नति विर्तामोड	झापा	१०००.००								
१३७	हनुमाननगरको बाटोमा पेवर्स लगाउने विर्तामोड	झापा	१०००.००								
१३८	बेगुनदुरा बजार पूर्व मामा चौक उत्तर ठाकुर मारी जिवन जोति प्रावि हुँदै कमाल गा.प को सिमाना सडक (ठाकुरमारी मार्ग)	झापा	१०००.००								
१३९	आदेश चौक वाट दक्षिण जालथल जान सडक कालिमन्दिर दक्षिण हुँदै मनकामना चौक जोड्ने सडक स्तरोन्नति विर्तामोड ९	झापा	१०००.००								
१४०	कन्याम थकाली होटल हुँदै स्काइ वाक जाने सडक स्तरोन्नति इलाम सुर्खेत ६	ईलाम	१०००.००								
१४१	रुमसुड चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माईजोगमाई संदकपुर आलुवारी बाघखोर सडक इलाम	ईलाम	१०००.००								
१४२	केरखा बजारको वाटर फाउन्टेन दक्षिण बलक ओछ्याउने कमल ३	झापा	१०००.००								
१४३	नेपालटार साईंग्रला दलित वस्त, शिवालय, शारदा मा.वि हुँदै बाघखोर बजार जोड्ने सडक इलाम न.पा ३	ईलाम	१०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१४४	आदर्श चौक देखि लक्ष्मी प्रा.वि सम्मको सडक निर्माण विर्तामोड ३	झापा	१०००.००								
१४५	घाघ्रापुल देखि पश्चिम कौवाटाली सम्म सडक स्तरोन्नति बाह्रदशी गा.पा. ३	झापा	१०००.००								
१४६	निमल स्टार देखि दक्षिण पश्चिम हुँदै लखनाथ चौक देखि आउने मुख्य सडक सम्म सडकस्तरोन्नति भद्रपुर ७	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१४७	धर्मकाटा रोड पूर्व रोड नं ४ अन्तर्गत पुष्पलाल मार्गमा पेवर्स लगाउने कार्य विर्तामोड न.पा. ४ झापा	झापा	४०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१७१	जाग्रति मार्ग स्तोरन्नति झापा ७	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१७२	नेपालटार साइडग्रेला दोलत बस्ती, शिवालय, शारदा मा.वि हुँदै बाघखोर बजार जोड्ने सडक इलाम न.पा ३	ईलाम	४०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१७३	गौरादह अन्तर्गत काहभरा महाभरा सडकमा गौरादह ७ र्वाल्डुवाबाट पुर्व र पश्चिम दुवैतर्फ काम हुने गरी	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१७४	कुमाई गाउबाट डागिबारी जाने बाटो वारदसि गाउपालिका	झापा	१०००.००								
१७५	पुतलीचोक शान्ति चोक हुदै वन्दना झागडकव घर ३	झापा	२०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१७६	भाईकाजी गुरुङको घर देखि पुर्व हुदै कुल प्रसाद दह	झापा	१०००.००								
१७७	मंगलबारे इमानसिंह चोक सडक कालोपत्रे, शिवसताक्षी २ झापा	झापा	१५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१७८	माझीगाउ पश्चिम लक्ष्मीनारायण मा.वि जाने सडक कालोपत्रे, शिवसताक्षी १	झापा	१०००.००								
१७९	सुर्योदय मार्ग कालोपत्रे दमक ९ झापा	झापा	१०००.००								
१८०	बडारे यांगे सडक रोड; गा. पा १-४ ईलाम- (बहुवर्षिय सडक)	ईलाम	५०००.००	३८९.४०	८%	१०%					ठेक्काको सूचना प्रकाशित / क्रमागत योजना
१८१	तिनधरे- शान्तिपुर- वाफल्याड- (मेची राजमार्ग र मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने) बहुवर्षिय सडक, इलाम	ईलाम	८०००.००	२०२७.४६	२५%	२५%					ठेक्काको सूचना प्रकाशित / क्रमागत योजना
१८२	मंगलबारे बजार बाट उत्तर इमानसिंह चोक जाने बाटो स्तोरन्नति, शिवसताक्षी-२, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१८३	जनता बजार बाट उत्तर तर्फ राना मील - कुञ्जिबारी सडकमा जोड्ने सडक स्तोरन्नती, शिवसताक्षी-५, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१८४	काराबारी स्थित भाकुमारी आनन्द राजवंशीको घर देखी नेपाला ताजपुरियाको घर हुँदै बगाहा चौधरी जोड्ने सडकको बाँकी भाग स्तरोन्नती, गौरीगञ्ज-२, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१८५	किरात चौक दक्षीण नमुना वस्ति हुदै सरस्वती मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१८६	जनसेवा टोलको सडक स्तरोन्नती, दमक-७, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१८७	साहारा, आशीष, देउराली टोल सुकुम्बासी वस्तीको बाटो स्तरोन्नती, दमक ९ झापा	झापा	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१८८	लक्ष्मी टोल मार्ग स्तरोन्नती, दमक ८ झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१८९	रमाइला टोल, देवीघानको गैरी गाउ टोल, चन्द्रसुर्य मोडलको राई टोल सुकुम्बासी वस्तीको बाटो स्तरोन्नती, दमक-५, झापा	झापा	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९०	नवज्योती सुकुम्बासी वस्ती भीवको बाटो स्तरोन्नती र सुख्खाडुब्बा देखि आर्दश टोलको सुकुम्बासी वस्तीको बाटो स्तरोन्नती, कमल ६ झापा	झापा	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९१	एकता मार्ग स्तरोन्नति र टुकमार्या निराला का घर हुदै डिल्लीराम उप्रेतिको घर सम्मको बाटो स्तरोन्नती, पाथिभरा टोल कमल ५ झापा	झापा	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९२	काकडभिद्रा -चिवाभन्ज्याङ सिमा सडक (सुडसुड खण्ड)स्तरोन्नती, सुर्खेत न.पा- ५, इलाम	ईलाम	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९३	सरस्वती मा.वि. उत्तरपश्चिम हुदै मगरडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती, मेचीनगर-२,४, झापा	झापा	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९४	मैचिडागी उत्तर स्वामी चौक सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, मेचीनगर-१, झापा	झापा	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१९५	मितेरी मार्ग - बुद्ध शान्ति र मेचीनगर जोडने सडक स्तरोन्नती, बुद्धशान्ति गा.पा.-३, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९६	पाँचबगे मार्ग - गणेश थापाको घर बाट पूर्व गोपि विमलीको घर सम्मको सडक स्तरउन्नति, बुद्धशान्ति गा.पा.- २, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
१९७	मेचीनगर-७ अरनिको स्कुल पुर्व नहर जाने सडक स्तरोन्नती, मेचीनगर न.पा.-७, झापा	झापा	२५००.००								
१९८	धुनी देखि जनता बाल आधारभुत बाट उत्तर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नती, जहदा गा.पा-१, मोरङ		१००००.००								
१९९	झापा गा.पा. २/४ का झापा बजार हुलाकी सडकमा बाड नं. ४को कार्यालय देखि पश्चिम झापा बजार हुदै पञ्चमको मिल सम्म सडक स्तरउन्नती, झापा गा.पा.-२, झापा	झापा	४०००.००								
२००	सिरेशका बाट हुदै सामवार मदन भण्डारी लोक मार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नती, बुद्धशान्ति गाउँपालिका-४, झापा	झापा	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०१	दोभान थावा खोला आमचौक सडक फाकफोकथुम	ईलाम	२००००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०२	आमचौक कोल्बोटे शिकारी भङ्गाड सडक फाकफोकथुम	ईलाम	३०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०३	मर्चेबुङ्ग, सिमलटार सडक स्तरोन्नती माडसेबुङ-४	ईलाम	५०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०४	फुएतप्पा मा.वि. तालखर्क, लुखरुम्बा सडक फाकफोकथुम	ईलाम	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०५	पाडागुङ्गी हुँदै खत्री सडक चुलाचुली-२	ईलाम	५०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२०६	इमानेदार शान्ति चौक हुँदै शिखरकटेरी बाँझो मा.वि. सडक निर्माण (ड्रेन सहितको) चुलाचुली-५	ईलाम	५०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०७	फलाटे, पुल्लिखर्के, खाम्बाङ्ग, ठिङ्गेपुर सडक फाकफोकथुम	ईलाम	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०८	केर्खा स्टेण्ड हुँदै अर्नाखाडी जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-२	ईलाम	२५००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२०९	देउराली गेडे सडक खण्डको तिखे गोलाई फुलुङ्गी महमाई खण्ड स्तरोन्नती माडसेबुङ-३	ईलाम	५०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२१०	मंगलबारे गजुरमुखी सडक स्तरोन्नती देउमाई	ईलाम	५०००.००								ठेक्काको सूचना प्रकाशित
२११	स्माइल चौक हुँदै स्वामी चौक सडक चुलाचुली	ईलाम	१०००.००								
२१२	फुडनाम सिरान हुँदै साईखाम सुनारे सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-६	ईलाम	१०००.००								
२१३	दाहगाडा, दशमी, वेदे कालापानी वैकल्पिक सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-६	ईलाम	१०००.००								
२१४	साकफारा चोतारा, चुफदी हुँदै माडसेबुङ जाडने सडक चुलाचुली-६	ईलाम	१०००.००								
२१५	मावा खोला च्याङप्रेटार सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-६	ईलाम	१०००.००								
२१६	रमिते कुइनेटो कपरसुका खेलमैदान बगर गाउँ कपरसुका सडक स्तरोन्नती माई-७	ईलाम	१०००.००								
२१७	चुलाचुली मोड हुँदै जनता मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-२	ईलाम	१०००.००								
२१८	शान्ति चौक, किराँतध्वर मा.वि. जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली-४	ईलाम	१०००.००								
२१९	दुधे खोला पक्कि कल्भर्ट निर्माण, मेचीनगर -३, झापा	झापा	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२३३	अदुवा खोला पुल निर्माण विर्तामोड न.पा	झापा	१०००.००								नयाँ DPR गर्नु पर्ने
२३४	नेत्र मार्गमा पक्की पुल विर्तामोड ७	झापा	१०००.००								नयाँ DPR गर्नु पर्ने
२३५	दउनिया टोलमा रहेको हिंले खाला र सालवारी टोलमा रहेको पैनिमा कल्भर्ट निर्माण अर्जुनधारा न.पा ११	झापा	१०००.००								
२३६	अदुवाखोला पुल हल्दिवारी १ बाह्रदशी ३ मा पाथिभारा पूर्व चौक झापा	झापा	१०००.००								
२३७	ताप्लेजुड राईसमिल-दुग्ध विकास संस्थान सडक स्तो	झापा	२०००.००								नयाँ DPR गर्नु पर्ने
२३८	ढयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरडपाडा खण्ड, झापा	झापा	२५००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२३९	हुलोनेते खोला मोटेरेवल पुल, अर्जुनधारा न पा बडा	झापा	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२४०	बाह्रदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनावारी सा	झापा	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२४१	कुरुन्खोला पुल, बुधशान्ति ५ र छ को सिमाना दे	झापा	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२४२	हर्कटे रम्भाङ्ग सलकपुर निन्दा सडक, सु.न.पा रोड	ईलाम	१००००.००								टेक्नाको सूचना प्रकाशित
२४३	चाँदु खोला सिम्ले जाने बाटोमा झो.पु. कमल-५, झा	ईलाम	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्राबल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२४४	नवीनचोक झो पु मान्सेबुङ्ग, इलाम	ईलाम	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२४५	रतुवाखोला झो.पू बाधमारा,माड्सेबुङ्ग १ र २ इलाम	ईलाम	१०००.००								
२४६	फाकफोकखोला झो.पू फाकफोकथुम १ र २ इलाम	ईलाम	१०००.००								
२४७	मावाखोला झो.पू चुलाचुली वडा नं. ६ र माड्सेबुङ्ग	ईलाम	१०००.००								
२४८	बिर्तामोड न.पा २ बाट कन्काई -९ जाने बाटोमा पर्ने	झापा	१०००.००								
२४९	मेचीनगर ८ गरी गौड बाट मेची नगर ९ लिला बस्ति	झापा	१०००.००								
२५०	गेजरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	झापा	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२५१	लफादी खोला पुल,सोलमारी सरडपाडा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	झापा	५०००.००								स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
२५२	ठूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोड गा पा ५ र ६ इलाम	ईलाम	५००.००								
२५३	देउनिया खोला; बिर्तामोड-७ कलकत्ते चौक देखि पुगे	झापा	५००.००								
२५४	काईलाटार झो.पु.;माई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ई	ईलाम	५००.००			०%					स्रोत सुनिश्चितताको लागि पेश
जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय झापाको			५६५,०००.००	२,९८६.६६	०.५३%						
१	फलामढुङ्गा माक्सहल नावाला (हतुवागढी आमचोक अन्तरपालिका जोड्ने सडक) स्तरोन्नती, हतुवागढी गापा भोजपुर	भोजपुर	२०००.०००	०.००	०%						
२	तोपी खिम टेवा पर्खाल निर्माण, हतुवागढी ३ सिन्द्राङ्ग भोजपुर	भोजपुर	२५००.०००	०.००	०%						
३	तल्लो तामालुङ्ग देखी देउरालीडाँडा सडक स्तरोन्नती साल्पासिलिछो २ भोजपुर	भोजपुर	१०००.०००	०.००	०%						
४	गौडेनी कुलुङ्ग सडक साल्पासिलिछो भोजपुर	भोजपुर	१०००.०००	०.००	०%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
५	तल्लो ताम्लुङ्ग देखि देउरालीडाँडा सडक स्तरोन्नती साल्पासिलिच्छो गापा २ भोजपुर	भोजपुर	३०००.०००	०.००	०%						
६	दिङ्गला बजार देखि फुकेथला सडक खण्डमा नाला तथा रिटेनिङ्ग बाल निर्माण पडानन्द नगरपालिका वडा नं. ४	भोजपुर	२०००.०००	०.००	०%						
७	भदौरे दनुवारगाउँ सालबोटे सडक स्तर उन्नती पडानन्द नगरपालिका वडा नं. ७	भोजपुर	१५००.०००	०.००	०%						
८	न्यापाने डाँडा हुँदै लम्सुवाघाट सडक स्तरोन्नती पडानन्द नपा भोजपुर	भोजपुर	२०००.०००	०.००	०%						
९	जोशी डाँडा देखि तुर्केपुल सम्म सडक स्तरोन्नती पडानन्द नपा १२	भोजपुर	२०००.०००	०.००	०%						
१०	दिङ्गला चिउरीबोटे सोमबारे सडक पडानन्द नपा १	भोजपुर	१०००.०००	०.००	०%						
११	खर्पाङ्गखुरुङ्ग घुमाउने चौतारा सडक स्तरोन्नती पडानन्द नपा ५ भोजपुर	भोजपुर	१०००.०००	०.००	०%						
१२	दिङ्गला बजार देखी पोष्ट प्रसादको घर हुँदै पनपा ८ वडा कार्यालय सम्म ग्रावल	भोजपुर	२५००.०००	०.००	०%						
१३	गुम्बा दलगाउँ भुल्के आखे हरबु भन्ज्याङ्ग हुँदै मजुवा कपासे सम्म सडक कालोपत्रे, रामप्रसादराई गापा बैकुण्ठे भोजपुर	भोजपुर	२०००.००००	०.००	०%						
१४	याङ्गभाङ्ग बाकाराङ्ग पृन्चमाला पालिभर हुँदै आमचोक जोड्ने सडक स्तरोन्नती रामप्रसादराई गापा बैकुण्ठे भोजपुर	भोजपुर	२०००.००००	०.००	०%						
१५	साविक टक्सार ४ समृद्धि चौक देखि एयरपोर्ट कम्पाउण्ड पश्चिम ढोका सडक स्तरोन्नती	भोजपुर	१५००.००००	०.००	०%						
१६	सशस्त्र बल क्याम्प जाने बाटो भोजपुर	भोजपुर	१५००.००००	०.००	०%						
१७	देउराली चौक देखि भोजपुर नपा ६ गुम्बा सम्मको सडक स्तरोन्नती	भोजपुर	१०००.००००	०.०००	०%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१८	भोजपुर नपा १ हिले भन्ज्याङ्ग देखी वडा नं. २ को हेलौछा सडक भोजपुर	भोजपुर	७००.०००	०.०००	०%						
१९	मध्यपहाडी लोकमार्ग देखि प्रजातन्त्र प्रा वि हुँदै चौतारा जाने सडक स्तरोन्नती भोजपुर नपा ८ भोजपुर	भोजपुर	३०००.०००	०.०००	०%						
२०	दिदि बहिनी झोपु देखी बेलबोटे हुँदै कात्तिकेटार सम्म सडक स्तरोन्नती पौवादुङ्गमा गापा ४ भोजपुर	भोजपुर	१०००.०००	०.०००	०%						
२१	श्यामसिला भिरकोट सडक स्तरोन्नती पौवादुङ्गमा गापा १ भोजपुर	भोजपुर	२५००.०००	०.०००	०%						
२२	टेम्केमैयुङ्ग गापा को नागी जिरो प्वाइन्ट देखी खावा पीङ्गडाँडा पान्धारे हुँदै साकेला गापा जोड्ने सडक भोजपुर	भोजपुर	२५००.०००	०.०००	०%						
२३	कोट हस्पिटल सौर्य बजार बानुवा सडक स्तरोन्नती	भोजपुर	२५००.०००	०.०००	०%						
२४	कुलुङ्ग मलुवा सामुदायिक खेल मैदान निर्माण टेम्केमैयुङ्ग गापा २ भोजपुर	भोजपुर	१०००.०००	०.०००	०%						
२५	याचुङ्गटार रुमला बाढुङ्गला सेतीबगर सडक स्तरोन्नती टेम्केमैयुङ्ग ३ भोजपुर	भोजपुर	५०००.०००	०.०००	०%						
२६	याचुङ्गटार रुमला बाढुङ्गला सेतीबगर सडक स्तरोन्नती टेम्केमैयुङ्ग ३ भोजपुर	भोजपुर	५०००.०००	०.०००	०%						
२७	आमचोक दुम्माना दिङ्लापु हेखरागं एखुवा खोला सडक कालोपत्रे आमचोक गापा भोजपुर	भोजपुर	२०००.०००	०.०००	०%						
२८	दुम्माना हेखराङ्ग एखुवा खोला सडक स्तरोन्नती आमचोक भोजपुर	भोजपुर	२०००.०००	०.०००	०%						
२९	आमचोक चिउरी भन्ज्याङ्ग घाटे धारापानी सडक स्तरोन्नती आमचोक गापा भोजपुर	भोजपुर	२०००.०००	०.०००	०%						
३०	चिउरीभन्ज्याङ्ग धोर धारापानी सडक स्तरोन्नती, आमचोक गापा भोजपुर	भोजपुर	२०००.०००	०.०००	०%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
३१	जरायोटर सडक खण्डबाट अरुण गाउँपालिका वडा नं. ७ को चिउरीडाँडा बेल्टार हल्ले हुँदै ७ नं. वडा कार्यालय जोड्ने बाटो स्तरोन्नती भोजपुर	भोजपुर	२०००.०००	०.०००	०%						
३२	भोजपुर अरुण गापा वडा नं. ६ रानीटार देखि आँप चौर हुँदै महौर जाने सडक स्तरोन्नती	भोजपुर	२०००.०००	०.०००	०%						
३३	अरुण गापा ४ बैद्यगाउँ बाट चेचेलुङ्ग आ.व. हुँदै कुमालटार अरुण नदी जोड्ने सडक भोजपुर	भोजपुर	१०००.०००	०.०००	०%						
३४	विजयबास माचुङ्ग हिलेभन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती अरुण गापा भोजपुर	भोजपुर	५०००.०००	०.०००	०%						
३५	बतासे माचुङ्ग हिलेभन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नती अरुण गापा भोजपुर	भोजपुर	५०००.०००	०.०००	०%						
३६	अरुण गापा ४ बैद्यगाउँ केचेलुङ्ग हुँदै कुमालटार अरुण नदी जोड्ने सडक स्तरोन्नती	भोजपुर	२५००.०००	०.०००	०%						
३७	सुन्तले दिङ्गला सतिघाट सडक स्तरोन्नती	भोजपुर	१५०००.०००	७२८४.४१५	४९%						
३८	दिङ्गला कुलुङ्ग सडक निर्माण	भोजपुर	२५००.०००	७९०.९९५	३२%						
३९	उदयपुर चिउरीघाटे सडक खण्ड स्तर उन्नती षडानन्द नगरपालिका वडा नं. ४	भोजपुर	१०००.०००		०%						
४०	डाँडाबजार ध्वजेडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती साँगुरीगढी ५ धनकुटा	धनकुटा	२०००.०००	०.०००	०%						
४१	भातोङ्ग बेलाराङ्ग सडक स्तरोन्नती साँगुरीगढी गापा १० धनकुटा	धनकुटा	२५००.०००	०.०००	०%						
४२	सिङ्गुला केरावारी तातोपानी सडक स्तरोन्नती साँगुरीगढी गापा ८ धनकुटा	धनकुटा	२५००.०००	०.०००	०%						
४३	गुरुङ्ग चोक श्रीनाङ्गी खर्क मुल खर्क सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी नपा २	धनकुटा	२०००.०००	०.०००	०%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
४४	देवानटार बिहेबार हटिया सडक स्तरोन्नती नपा ५ धनकुटा	धनकुटा	२५००,०००	०,०००	०%						
४५	देउराली टोल विकास संस्था भित्रको मारमयाल्ली बोडिङ्ग स्कूलको देखी यैया देवी मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नती धनकुटा नपा ६	धनकुटा	१०००,०००	०,०००	०%						
४६	सित्तलपाटी किराँतचोक माथिल्लोवाटो हुँदै जलाधार जाने सडक धनकुटा नपा ७ र ५ धनकुटा	धनकुटा	२५००,०००	०,०००	०%						
४७	रुद्रवारी पाखाटोल थानीडाँडा सडक स्तरोन्नती धनकुटा नपा ९ धनकुटा	धनकुटा	२५००,००	०,००	०%						
४८	पिङ्गडाँडा बेंते टारी सुन्तले हुँदै सान्ने पाखिबास जोड्ने सडक स्तरोन्नती छथरजोरपाटी गापा धनकुटा	धनकुटा	२०००,००	०,००	०%						
४९	बेंते खैरनी माझमाया लामपाटा काभ्रे हकेंदाप सडक छथर जोरपाटी गापा १ धनकुटा	धनकुटा	२०००,००	०,००	०%						
५०	तल्लो हमेला हुँदै रगुवा खोला कृषि सडक चौविसे ५ बोधे धनकुटा	धनकुटा	२०००,००	०,००	०%						
५१	आइतबारे सोक्रोपा सडक चौविसे गापा धनकुटा	धनकुटा	२५००,००	०,००	०%						
५२	ल्यान्डफिल्ड अमर पुरुष बास कोल्ड स्टोर जाने सडक धनकुटा	धनकुटा	२०००,००	०,००	०%						
५३	राजारानी सिन्किटार सडक धनपा ९ धनकुटा	धनकुटा	२०००,००	०,००	०%						
५४	हमेला कृषि ग्रामिण सडक चौविसे गापा ५ धनकुटा	धनकुटा	२०००,००	०,००	०%						
५५	क्रमिटार माझगाउँ मार्गेश्वरी सडक निर्माण धनकुटा	धनकुटा	५०००,००	०,००	०%						
५६	भसेलुखोला काफलगाउँ देउराली सहकारी सडक (स्तरोन्नति)	धनकुटा	१५००,००	०,००	०%						
जम्मा पूर्वधार विकास कार्यालय भोजपुरको			१३५२००.००	८०७५.४१	५.९७%			०.०००	०.०००	०.०००	०.०००

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्राबल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१	११.१.२.४२१ कार्यालय भवन निर्माण	संखुवासभा	५०००	०.००	०.००	०%					
२	११.३.१३.१ गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
३	११.६.१३.७ पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन निर्माणको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
४	११.५.२२.३३ हाडीखोला कल्भर्ट निर्माण चिचिला गा.पा २	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
५	११.४.१.१२८९ गौरीगाँउ हाइवे देखि कासीडाँडा हुँदै ८ नं. वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति खाँदवारी वडा	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
६	११.४.१.१२८२ बडरेनी सडक खण्ड स्तरोन्नति खाँदवारी न.पा ८	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
७	११.४.१.१२८३ पधरे आरुबोटे सडक खण्ड खाँदवारी	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
८	११.४.१.१२८४ सिमालीवास एपपोर्ट ग्रउण्डड घोलघोले हुँदै तुकेघाट जाने सडक स्तरोन्नति खाँदवारी न.पा ९	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
९	११.४.१.१२८६ हटिया छेउ जोशी गाउँ हुँदै पिपलडाँडा हाइलुड सम्मको सडक स्तरोन्नति चैनपुर वडा ६ र ७	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
१०	११.४.१.१२८७ कार्तिक पहिरे देखि खा.न.पा ४ भौदैंरे खाँदवारी न.पा जोड्ने सडक	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
११	११.४.१.१२९० कल्लेभञ्ज्याङ्ग देखि त्रिवेणी धाम जोड्ने सडक स्तरोन्नति संखुवासभा	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
१२	११.४.१.१२९१ विद्युत प्राधिकरण जोड्ने सडक संखुवासभा	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१३	११.४.१.१२९२ विचिला गा.पा केन्द्र देखि बडा नं. १,४ र ५ को बडा केन्द्र र सभापोखरी गा.पा प्रवेश मार्ग	संखुवासभा	१०००	०.००	०.००	०%					
१४	११.४.७.५७५ पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभाको भवन जाने पहुँच मार्ग निर्माण	संखुवासभा	५०००	०.००	०.००	०%					
१५	११.४.७.१०७३ अजगरा टोल कल्भर्ड निर्माण,चौनपुर न.पा.-९, संखुवासभा	संखुवासभा	२५००	०.००	०.००	०%					
१६	११.४.२.११७९ कृष्ण बाहदुर कार्कीको घर देखी बालेशवर गुफा जाने बाटो स्तरोन्नती,चौनपुर न पा ७	संखुवासभा	२०००	०.००	०.००	०%					
१७	११.४.२.१२४२ हटिया छेउ जोशी गाउँ हुँदै पिपलडाँडा हाङ्लुङ सम्मको सडक स्तरोन्नति चौनपुर बडा ६ र ७	संखुवासभा	८०००	०.००	०.००	०%					
१८	११.४.२.१५४ चौनपुर बाह्यविसे (चौनपुर हेवा खण्ड) सडक संखुवासभा	संखुवासभा	५०००	०.००	०.००	०%					
१९	११.४.२.१७४१ सिमालीबास देखी एयरपोर्ट ग्राउण्ड घोलघोले हुँदै तुर्केघाट जाने मोटरबाटो र नाली निर्माण खादावारी न.पा ९ संखुवासभा	संखुवासभा	६५००	०.००	०.००	०%					
२०	११.४.२.१७५० हिमालयन मा. वि. खेलमैदान खादावारी-१	संखुवासभा	३०००	०.००	०.००	०%					
२१	११.४.४.१० माडसिम्मा कृषि सडक निरन्तर ट्याक ओपन,मकालु गापा संखुवासभा	संखुवासभा	२०००	०.००	०.००	०%					
२२	११.४.४.९ आठराई गापा ७ थोक्लुङ (साविक बडा नं. ८) ओली डाडा छेउबाट सुरुभई खाल्डे	तेह्रथुम	२०००	०.००	०.००	०%					
२३	११.४.२.९९६ सिलिवुङ हुँदै सामदिस्थल चौकि डाँडा जाने सडक आठराई गा.पा.१ तेह्रथुम	तेह्रथुम	१०००	०.००	०.००	०%					
२४	११.४.२.९०४ याक्चुवा मविर सोती डाँडाकटेरी सडक स्तरउन्नती, मेछ्यायेम-३, तेह्रथुम	तेह्रथुम	२५००	०.००	०.००	०%					

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२५	११.४.२.८९६ आठराई मंसारी थोकलुंग फेदाप भिममार्ग सडक स्तरउन्नती, आठराई, तेहथुम	तेहथुम	२५००	०.००	०.००	०%					
२६	११.४.२.८९२ चूहानडाँडा कोहलटार ढल्केवार थोकलुंग सडक स्तरउन्नती,आठराई-६/७ तेहथुम	तेहथुम	२५००	०.००	०.००	०%					
२७	११.४.२.८८९ छिडीवर यांखुवा सडक स्तरउन्नती, आठराई-७, तेहथुम	तेहथुम	२५००	०.००	०.००	०%					
२८	११.४.२.८८८ गहिरागाउँ थोकचुङ्ग देउराली सम्दु सडक स्तरउन्नती ,मैछयायेम-१,तेहथुम	तेहथुम	२५००	०.००	०.००	०%					
२९	११.४.२.९६५८ पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा को तेहथुम स्थित फिल्ड अफिस	तेहथुम	६०००	०.००	०.००	०%					
३०	११.४.२.९९५८ लिम्बुवान चोक, तोक्मा सिरान, मेरिडबुङ हुँदै पोक्लावाड सडक स्तरउन्नति,फेदाम	तेहथुम	२०००	०.००	०.००	०%					
३१	११.४.२.९०३९ खोपकेन्द्र डम्ब्रे डाडा सडक स्तरउन्नति म्याङलुङ - ४ तेहथुम	तेहथुम	२०००	०.००	०.००	०%					
३२	११.४.१.२०३ सेर्मा जलजले भण्डारीडाडा इसीबु सकानीती अठराइ मेदाप सडक तेहथुम	तेहथुम	५०००	०.००	०.००	०%					
३३	११.४.१.२०२ सीधुवा शुक्र:बारे ओखरे मयाङलुंग सडक तेहथुम ।	तेहथुम	२५००	०.००	०.००	०%					
३४	११.४.१.१२९३ टुके चार भैया हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरउन्नति वडा ९ म्याङलुङ	तेहथुम	१०००	०.००	०.००	०%					
३५	११.४.१.१२८८ कोवेक विच देख कोवेक पुछार हुँदै आम्बुङ जोड्ने सडक म्याङलुङ ८	तेहथुम	१०००	०.००	०.००	०%					
३६	११.४.१.१२८५ शहिद नेत्र गुरागाई मार्ग मेङलुङ ८	तेहथुम	१०००	०.००	०.००	०%					
	प्रदेश तर्फको जम्मा		८७०००.००	०.००	०%						
	जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभाको		८७,०००.००	-	०.००%		०.००	०.००	०.००	०.००	०.०००
१	मुकुंची उवारे माजखर्क लिम्चुम्बुङ हलेशी सडक	उदयपुर	१००००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२	शान्ति चौक ठोक्सिला बराहक्षेत्र सुनसरी बेलका ३	उदयपुर	१०००	९४८.०००	९४.८०%		०.२३४	०.२३४			
३	हलेसी हात्तिढुङ्गे साकिडाडा हुदै तिनचुला सम्मको मोटर वाटो स्तरोन्नती हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका ५ न वडा	खोटाङ	१५००		०.००%						
४	विजुले लेखर्क लामिडाडा जिरो प्वाईन्ट वार्पा एसेलुखर्क सडककालोपत्रे रावावेसी गाउँपालिका कार्यालय वडा न ४	खोटाङ	२०००		०.००%						
५	एक्लेबर देखी पन्थे सिम्ले कात्तिके सडक स्तरोन्नती हलेसी चुवातुङ नपा हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	२५००		०.००%						
६	भाँडवेसी हलेशी सडक स्तरोन्नती हलेसी चुवातुङ नपा हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	खोटाङ	१०००		०.००%						
७	कोल्टे मैनाटार बाघखोर चुरुम्बा मासखर्क हुदै दिक्तेल हलेसी सडक	उदयपुर	४०००		०.००%						
८	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. को आहाले-लिपेदोभान-हलेसी तुवाचुङ न.पा. ११ राजापानि-महभिर-रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे	खोटाङ	५०००		०.००%						
९	अमेलीखर्क-हडिया-ज्यामिरे-सातधारे-बेल्टार-धाप्लांग सडक, उदयपुर	उदयपुर	४०००		०.००%						
१०	बेतिनी-ओखले-नुनथला-रुपाटार-बाँस्बोटे सडक, उदयपुर	उदयपुर	४०००		०.००%						
११	दिक्तेल - साप्सु खोला -मात्तिम -मनेभंज्यांग - पाचधारे सडक ,खोटाङ	खोटाङ	४०००		०.००%						
१२	दिक्तेल-जाल्पा -एसेलुखर्क जोड्ने सडक	खोटाङ	४०००		०.००%		२.१	२.१			१.५२

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१३	कर्ण बहादुर मगरको घर छेउ तिनकुने चौक देखि शोभित मार्ग सम्म सडकमा पेवर्स कार्य त्रिनपा ४ उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१४	तल्लो ब्रेडरी बाट माथिल्लो ब्रेडरी पाखीन डाँडा हुँदै धौरी सरस्वति भण्टावरी सडक स्तरोन्नति त्रिनपा १६ उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१५	झिल्केटोल देखि समृद्धि टोल हुँदै पाखा टोल सडक स्तरोन्नति त्रिनपा ९ उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१६	डुडपानी लामी चौरी बेल्टार अस्पताल सडक स्तरोन्नति चौनपा ०७ उदयपुर	उदयपुर	२५००	८८०.०००	३५.२०%		०.२१६	०.२१६			
१७	खोटाङ क्याम्पस थामखर्क हर्केडाँडा सडक स्तरोन्नति खोटेहाड गा.पा ०४ खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
१८	घोद्रे रानिवास सडक स्तरोन्नति त्रि न पा १५ उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%		०.२	०.२			
१९	साउने बाजगरा धिलिङ सिम्ले चौदण्डी सडक त्रि न पा १४ उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
२०	बिजुले बुइपा बाम्राड दिकेल सडक स्तरोन्नति रणनैतिक मार्ग,दि.रु.म.न.पा. १४ खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
२१	सहिद गोविन्द मार्ग सालवारी दमौलि सडक उदयपुरगढि ४ र ५	उदयपुर	२०००		०.००%						
२२	हलेसी मंगलटार,घोपटार सडक विस्तार उन्नती,हलेसीतुवाचुड न.पा. ६ खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
२३	नुनथला रुवडफेदी सडक ,रावावेशी गा पा २	खोटाङ	२०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२४	बाघखोर बाल्चुड भञ्जयाड सडक ओप्लाड ग्रामीण सडक,हलेसीतुवाचुड न पा ४	खोटाङ	२०००		०.००%						
२५	मुकुंजी-पुवारे भञ्जयाड-माझखर्क लिम्चुङबुङ-हलेसी सडक उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
२६	घुर्मी कुमालटार सडक उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
२७	सिक्रे बसेरी हरिथुम्का भदौरे सडक उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
२८	दित्तेल अल्सेटुगा देवि साप्सुखोला सडक खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
२९	देवधार निर्माणाधिन पुल देखि अर्घेरि गाउ सडक स्तोरउनन्ति चौनपा १० उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
३०	छोटे पानाराड माझटोल सडक स्तोरउनन्ति बेलका ८ उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
३१	आमवारि जिरो पोइन्ट बाट यलम्बर टोल हुदै कल्ड स्तोर जाने सडक स्तोरउनन्ति बेलका १ उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
३२	सिर्वानि देखि वेलाहा सम्म सडक स्तोउनन्ति चौडण्डी ६ र ५ उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
३३	मुकुंजी पुवारे भन्ज्याड सडक कालोपत्रे,रौतामाई गापा उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
३४	सिम्पानी खोटाङ बजार ठाटी भन्जयाड पामाखाम पक्की सडक,खोटेहाङ गापा खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
३५	पावु मुटार सडक स्तरोन्नति,रौतामाई गापा उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
३६	घुर्मी कुमालटार कुनाईघाट सडक स्तरोन्नति,ताप्ली गापा उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
३७	बडा नं ५ जाते बलमता ताम्लीछा बासबोटे बुत्कु सडक स्तरोन्नति लिम्चुडवुड गापा उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
३८	जन्ते ढुंगाको चिसापानी बजारदेखि बराह पोखरीको मौवावाटे हुँदै बरिलाघाटसम्म कालोपत्र, जन्तेढुंगा गापा खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
३९	साकेला गापा बडा नं. २ रतन्छाको मखुवाखोला पिनालाखा नैनेपाटी सडक १० किमी थप स्तरोन्नति, साकेला गापा खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
४०	महादेवस्थान सडक निर्माण उदयपुरगढी गा पा ८, उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
४१	टारी बाट ढकाल बेसि दुमुली हुँदै फुलमति सम्म सडक निर्माण दि.रु.म.न.पा. १५ दिक्तेल खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
४२	याम्खा तलदेखी खाम्ला डाँडाटोल, दिलैछा, चप्लेछी ज्यामिरे मलबासे हुँदै धिप्लुङ्ग झरना सडक नपमणि तथा स्तरोन्नती दिप्लुङ्ग चुइचुम्मा ७	खोटाङ	२०००		०.००%						
४३	जम्बु खोला बोफोई मिलन चौक बडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति साकेला गा पा ५ खोटाङ	खोटाङ	२०००		०.००%						
४४	सशस्त्र प्रहरी बल नेपाल ७ नं. गुल्म हेड क्वार्टर हलेसी खोटाङ देखि दिक्तेल बजार हाटडाँडा सडक स्तरोन्नती कार्य	खोटाङ	१०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
४५	नेपालटार मदन भण्डारी राजमार्गदिखि उदयपुरगढीको सदरमुकाम जोड्ने पर्यकटीय सडक, उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
४६	घाण्टाघाट खेदि वडा कार्यालय ४ नं. सम्म सडक स्तरोन्नति खोटाङ ४	खोटाङ	२०००		०.००%						
४७	बेलका न.पा. ८ रानी चौतारी टोल विकास संस्था माझीटोल मदन भण्डारी राजमार्गको एल. के. खोजबाट आर्यघाट जाने सडक	उदयपुर	१५००		०.००%		०.१७	०.१७			
४८	१४ नं. वडा कार्यालय देखि यलम्बर खेलमैदान हुँदै विचगाउँ सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी १४	खोटाङ	२०००		०.००%						
४९	फोक्सिङटार रुम्दु डुम्रीबोटे पोखरी जिमिगाँउ निगाले बाँबल जाने सडक स्तरोन्नति बाराहापोखरी १	खोटाङ	४०००		०.००%						
५०	दोभान गैडाखोर विर्तागाउँ सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी ८	उदयपुर	१०००		०.००%						
५१	जन्तेढुंगा गाउँपालिकाको चिसापानी कुइभिर भञ्ज्याङखर्क सडक स्तरोन्नति खोटाङ	खोटाङ	१०००		०.००%						
५२	दोभान गैडाखोर विर्तागाउँ सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी ८	उदयपुर	२०००		०.००%						
५३	घट्टा जरुवा सडक निर्माण उदयपुरगढी २ र ३ उदयपुर	उदयपुर	१०००		०.००%						
५४	गोविन्द मार्ग शिवभाक्ति देखि दमौती स्तलति त्रि. न.पा.५	उदयपुर	१०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
५५	गौया पाचधारा राधाकृष्ण युवावर्ष प्राथमिक विद्यालय सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ना.पा १	खोटाङ	१०००		०.००%						
५६	उदयपुरगढी ६ मदन भण्डारी राजमार्गबाट खत्रीटार धम्परे भुमरे बरदमार हुँदै लहान जोड्ने सडक, उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%		०.०२	०.०२			
५७	मध्य पहाडी राजमार्गदिखि संघीय खानेपानी हुँदै दिक्तेल बहुमुखी क्याम्पस सडक, खोटाङ	खोटाङ	१५००		०.००%						
५८	७ नं वडा कार्यालय दोबेला वानाचुङ्ग सडक स्तरोन्नति दि रु न पा ७	खोटाङ	१५००		०.००%						
५९	पक्की टोल देखी खुलाल डाँडा सडक ढलान कटारी ७	उदयपुर	१०००		०.००%						
६०	सोमबारे शिसौरी भाकलपुर पोछ हुँदै पथरी सम्म सडक स्तरोन्नति बेलका २,३ र ८ उदयपुर	उदयपुर	१०००		०.००%						
६१	मिर्चैया कटारी सडक खण्डको ताराधारीदेखि गुफा महादेव मन्दिर जाने सडक, कटारी, उदयपुर	उदयपुर	१५००		०.००%						
६२	बिहिवारे देखि तपि हुँदै उदयपुर गढी जोड्ने सडक ढलान तथा नाला निर्माण, कटारी न.पा. ७	उदयपुर	१०००	९२५.०००	९२.५०%		०.०८९	०.०८९			
६३	तुम्ची बलिनटार रातमाटे सडक रौतामाई ३	उदयपुर	१०००		०.००%						
६४	चिजरीबाँस खोटे तिर्पा भोजेघाट सडक रावब्रेसी ३, खोटाङ	खोटाङ	१०००		०.००%		०.०३५	०.०३५			
६५	डिल्लिवर डाँडाटोल हुँदै तल्लो टोल सडक स्तरोन्नति रौतामाई ८	उदयपुर	१०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्राबल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
६६	सुकुची धाङ्गले खोल्मे उदयपुरगढी जोड्ने सडक स्तरोन्नति रौतामाई ६	उदयपुर	१०००		०.००%						
६७	सल्लेरी पाल्ले भालुखोला हुँदै सोता चिप्टारसम्म जोड्ने सडक, उदयपुर	उदयपुर	१०००		०.००%						
६८	धमिनीडाँडा शाखा सडक स्तरोन्नति कटारी ७	उदयपुर	१०००	९२३.०००	९२.३०%		०.०६	०.०६			
६९	चिप्रिड सडक स्तरोन्नति खोटेहाड ५	खोटाङ	१०००		०.००%						
७०	थापा गाँउ गोरेखोला सडक विस्तार खोटेहाड ९	खोटाङ	१०००		०.००%						
७१	बेलेटार बंसिलाघाट मैबावोटे चिसापानी सडक स्तरोन्नति	उदयपुर	१०००		०.००%						
७२	दित्तल साप्सु-मानेभञ्जङ्ग-पाचधारे सडक स्तरोन्नति खोटाङ	खोटाङ	१०००		०.००%						
७३	पुमालाईन देखि प्रहरी कार्यालय र कल्याण चौक देखि खन्तरेलाईन सम्म सडक निर्माण चौदण्डीगढी नगरपालिका ७	उदयपुर	१०००		०.००%						
७४	मदन भण्डारी मार्ग बाट खत्रिटार घप्पर भुमरे वरदमार हुँदै लाहान जोड्ने सडक स्तरोन्नति उदयपुर	उदयपुर	१०००	९४८.१०७	९४.८१%		०.०८	०.०८			
७५	राखनी देखि बाल्जी खोला सडक स्तरोन्नति ऐसेलुखर्क ५	खोटाङ	१०००		०.००%						
७६	दित्तल आहाले रेग्मीटार सगरमाथा राजर्माग जोड्ने सडक निर्माण	खोटाङ	१०००		०.००%						
७७	कात्तिके सोस्तुड रतन्छा बाजे च्यानडाँडा सडक	खोटाङ	१०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्राबल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
७८	डि.एम गेट लक्ष्मीपुर मुल सडक-रौदिरास मन्दिरको गेट सम्म पूर्वाधरा स्तरोन्नति त्रियुगा १२	उदयपुर	१०००	९९२.०००	९९.२०%						
७९	गोया पँधेरा राधाकृष्ण मन्दिर युवावर्ष प्राथमिक विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी- १	खोटाङ	१०००		०.००%						
८०	खोकमा वडा कार्यालयबाट स्वास्थ्य चौकी हुँदै गाउँपालिका जाने सडक स्तरोन्नति कोपिलासगढी ३	खोटाङ	१०००		०.००%						
८१	गुप्तेश्वर माहादेवस्थान देखि बन्दीडाँडा सम्मको सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी १	खोटाङ	१०००		०.००%						
८२	रैछाकुले कृषि सडक स्तरोन्नति तथा विस्ता दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा	खोटाङ	१०००		०.००%						
८३	पन्चरे दोवाटो देखि विजयखर्क हुँदै माला सम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिक १५	खोटाङ	१०००		०.००%						
८४	७ नं. वडा कार्यालय ढोबेला वानाचुङ्ग सडक स्तरोन्नति दिक्तेल रपाकोट मझुवागढी ७	खोटाङ	१०००		०.००%						
८५	ऐसेलुखर्क मेहेश्वारी र जल्लेश्वारी हुँदै सोलुखुम्बु जोड्ने सडक निर्माण	खोटाङ	१०००		०.००%						
८६	रातमाटे डिकुवा सडक स्तरोन्नति हलेशी	खोटाङ	१०००		०.००%						
८७	बेलटार बंशीलाघाट मैवामोटे चिसापानी सडक स्तरोन्नति उदयपुर	उदयपुर	२०००		०.००%						
८८	साकेला गा.पा २ शहिद मन कुमार राई सडक स्तरोन्नति साकेला गा.पा खोटाङ	उदयपुर	१०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्राबल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
८९	उदयपुर चिउरीबोटे सडक खण्ड स्तर उन्नती षडानन्द नगरपालिका वडा नं ४		१०००		०.००%						
९०	होलुसुङ्ग रकगाडेन जाने सडक हलेशी	खोटाङ	१०००		०.००%						
९१	रागाँ काट्टे वडा कार्यालय जाने सडक हलेशी	खोटाङ	१०००		०.००%						
९२	बोफोइ छाँगिखोला मानेगाँउ सडक स्तरोन्नति साकेला ४ र ५ खोटाङ	खोटाङ	३०००		०.००%						
९३	दायु बोडखा सडक स्तरोन्नति रौतामाई ३	उदयपुर	१०००		०.००%						
९४	भुल्के प्रगति टोल अन्तर्गत पिपल बोट देखी उत्तरको सडक स्तरोन्नती त्रियुगा नपा ३ उदयपुर	उदयपुर	१५००		०.००%						
९५	अमला भञ्ज्याङ बुईखा रुपला मासे टेकनपुर सडक स्तरउन्नती उदयपुर	उदयपुर	१५००		०.००%						
९६	शिवालयटोल इनार चोक देखी पुबे बरुवाटोल हुदै नारायण कार्कीको घर १२ नं. वडा कार्यालय राधाकृष्ण तिमिसिनाको घर हुदै त्रियुगा नदी सम्म सडक निर्माण, त्रि.न.पा.११,१२	उदयपुर	२२५००	८१५३.१३७	३६.२४%						
९७	करमगाछी- नयाँवस्ती घलेटोल गाईघाट सडक	उदयपुर	२५००		०.००%						
९८	गेरुन बरगाछि हुदै बीच रातामाटे हुदै इस्लामपुर आर्यघाट जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ उदयपुर	उदयपुर	१७०००	८३३५.०९९	४९.०३%						
९९	कपासे सुकलही बोकेढिक गैरिटोल, नमुनाटोल, बरगाउ, धरमपुर हुदै सिमलपुर सडक	उदयपुर	३०००		०.००%		०.२	०.२			

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१००	बुइखुवा खामारे रातमाटा सडक स्तरोन्नती, दिपुंड चुइचुम्मा गाँउपालिका, खोटाङ	उदयपुर	२५००		०.००%						
१०१	देउरी मा.वि. टोल चौधरी वस्ती सडक स्तरोन्नती, त्रियुगा न.पा-६, उदयपुर	उदयपुर	४०००		०.००%						०.३
१०२	९ नं वडा कार्यालय हुँदै बेलटारदेखि त्रियुगासम्म सडक स्तरोन्नती, चौदण्डी न.पा.-९, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१०३	मरुवादेखि दुम्सी हुँदै झोपसम्म सडक स्तरोन्नती, कटारी न.पा.-४, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१०४	गिजनटार सुकेपोखरी सडक स्तरोन्नती, त्रियुगा न.पा-५, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१०५	गैरीटोल भान्टावारी राईघर हुँदै तारा दनुवारको घरसम्म सडक स्तरोन्नती, त्रियुगान.पा-७, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१०६	साकेला गा.पा.वडा नं. २, वडा नं. ४ हुँदै टेम्कमैयुङ् गा.पा.को वडा नं. ९ पान्धारे जोड्ने सहिद नविन राई सडक स्तरउन्नती, खोटाङ्	खोटाङ्	२५००		०.००%						
१०७	आम्बासी जिरो point बाट यलम्बर टोल हुँदै कोलड स्टोर जाने सडक स्तुउनेनती,बेलका-१, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१०८	मिलन चोक त्रि.न.पा. ३ र ४ को सिमानाको सडक स्तरउन्नती (गोपाल कदेलको घर नजिक), त्रि.न.पा. ३ र ४, उदयपुर	उदयपुर	२५००	११५९.०००	४६.३६%			०.२४५	०.२४५		०.२४५

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१०९	लाल बजार देखी लामी डाँडा सडक स्तरउन्नती, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						०.७
११०	सहिद रमेश कार्की मार्ग बेलका-३, उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
१११	रेग्मीटार सापातेल पंचमी सम्मको सडक निर्माण दिप्रुड चुईचुम्मा गा.पा ३ खोटाङ	खोटाङ	२५००		०.००%						
११२	सिम्पानी डिहिगाँउ कुवाखोला सडक स्तरोन्नती खोटेहाँड गा.पा ८ खोटाङ	खोटाङ	२५००		०.००%						
११३	मदन भण्डारी राजमार्ग साँघुरीगढी सेरेअम्बास सडक स्तरोन्नति उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
११४	पलङकार तावादोभान रेग्मीटार सडक स्तरोन्नति साकेला ५ खोटाङ	खोटाङ	२५००		०.००%						
११५	पलङकार तावादोभान रेग्मीटार सडक स्तरोन्नति साकेला ५ खोटाङ	खोटाङ	२५००		०.००%						
११६	ढाके बरबोटे सुकुम्ला सडक निर्माण बेलका न.पा ६ उदयपुर	उदयपुर	२५००		०.००%						
११७	बाङ्गा हातिवन घोपाटार सडक स्तरोन्नति हलेसी तुवाचुङ ३ र ४	खोटाङ	३०००		०.००%						
११८	चन्द्र प्रसाद पोखरेलको घरदेखि दक्षिण लक्ष्मीनारायण मन्दिर हुदै रत्नपुर टोल जाने सडक स्तरोन्नती कमल गा.पा ६ झापा	झापा	२५००		०.००%						
११९	पोखरी हुदै गिद्धे कुभिण्डे सडक स्तरोन्नति रावावेसी गा.पा ६ खोटाङ	खोटाङ	२५००		०.००%						
१२०	यलम्बर मागदिखि एन.सेल डाँडाहुदै पाटनदेवी मार्ग सडक त्रियुगा न.पा १० उदयपुर	उदयपुर	३०००		०.००%						

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१२१	गोल्डेन चक्रपथ सडक स्तरोन्नती दि.रु.म.न.पा ८ खोटाङ	खोटाङ	५००		०.००%						
१२२	लामिडाँडा मध्यपहाडी लोकमार्गसँग जोडिएको स्यालदुलादेखि तालचौरसम्म सडक स्तरोन्नती दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी ल पा ८ खोटाङ	खोटाङ	५००		०.००%						
१२३	डाँडाघर पिपलबोट छतिवनको रुख हुँदै गल्लिमुनी बाँजगरा सार्किगाउँ ट्याक ओपन	उदयपुर	३०००		०.००%						
१२४	तृतीया हस्पिटल हुँदै गाईघाट सिटि हस्पिटल जाने बाटो	उदयपुर	१०००		०.००%						
१२५	जाल्पा सत्यधर वाक्सला हुँदै केपिलासगढी गा.पा. जाने बाटो, खोटाङ	खोटाङ	५०००		०.००%						०.३५
१२६	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा. १४ बिजुले बिउपा बामरङ्ग दिक्तेल सडक	खोटाङ	५०००		०.००%						
१२७	कालीखोला ककनी-हाडेवास सडक	उदयपुर	५०००		०.००%						
१२८	चाँदनीचोक देखि देउरी मा.वि सडक त्री.न.पा	उदयपुर	२५००		०.००%						
१२९	कालीखोलामा कलभर्ट निर्माण (शसस्त्र क्याम्प) रातामाटे बरगाछी देखि बोक्से जोड्ने सडक त्रि.न.पा ९ र १०	उदयपुर	२५००		०.००%						
	भगरपुर कुरिमा सडक आयोजना, साकेला गा.पा १ सेखुवा खोटाङ	खोटाङ	७५००		०.००%						
१३०	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)	खोटाङ	३००००	७२१.०००	२.४०%						
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुरको			३३५,५००.००	२३,९८४.३४	७.१५%		३.६५	३.६५	-	-	

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१	वादे खनियाखर्क सापु सडक सडक स्तरोन्नति थुलुङदुधकोशी गा पा ४ सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%					
२	माटेबरी खाल्टे गाम्नाडटार पोखरी डाँडा हुँदै खिजिफलाटे स्तरोन्नति लिखु गा पा र खिजिफलारे ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३	गौर बरडाडा मेचा बिहिबारे सडक स्तोरउन्नति सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
४	ख्याम्पु डुङघुन्सा सिमखर्क लेम्पु गौरिटाप पत्ताले सडक स्तोरउन्नति सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
५	चट्ट्याङ पुल वडा कार्यालय हुँदै लाप्चा डादाखर्क सडक, सोलु दु.न.पा गोरखानि	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
६	चट्ट्याङ पुल गोरखानि वडा कार्यालय लाप्चा बुढाखर्क सडक सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
७	ठानेखोला सडक निर्माण माम्य दुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
८	रुम्जाटार बेलबोट खानी भन्ज्याङ कुम्लटार सडक कालोपत्रे,चिशाखुगढी गापा ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
९	कुईभीर, नेचा, फरके सडक स्तरोन्नति,चिशाखुगढी गापा ओखलढुंगा	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
१०	थुलुङ दुधकोशी १ नले देउसा ७/८ दिप्लीघाट हुँदै सोताङ महाकुलुङ जाने सडक कालोपत्रे ,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
११	थुलुङ दुधकोशी केन्द्र मुक्ली हुँदै बर्खुघाट सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
१२	थुलुङ दुधकोशी ५ नं वडा सुकेदाखे लाँखिम वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति,थुलुङदुधकोशी गापा सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
१३	टार केरावारी मजुवा डाडाँ खर्क कोप्चे पोखरी डाडाँ सडक स्तरउन्नति, ओखलढुङ्गा	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१४	थुलुडुधकोशी-७ चराखु-लुवा सडक स्तर उन्नति, थुलुडुधकोशी गा.पा.४ सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
१५	तीनतले-जुके-गाइखर्क-नाजिडचौर-चैरम सडक निर्माण, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
१६	एतिहासिक ओखलढुंगा बाट आयुर्वेद हुँदै श्रष्टा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण न.पा १२	सोलुखुम्बु	४,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
१७	लिखु- चण्डेश्वरी - कलाटे बजार - पाल्वलेखर्क - पोलुडखोला - सदर मुकाम जोडने सडक	सोलुखुम्बु	१,०००.००	९९४.७३	९९%	०%	-	-	-	-	
१८	झपरे बुबुले सडक स्तरोन्नति खिजिफलाटे ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	१,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
१९	स्यादुङ्ग माझ खर्क मोलुङ्ग गा.पा जोड्ने सडक निर्माण स्तरोन्नति सि.न.पा ६ ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	१,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
२०	रुम्जाटार-सानेटार-वनपाले-देउराली सडक ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	१,०००.००	९९४.१७	९९%	०%	-	-	-	-	
२१	सिरिस-टारकेराबारी-डाँडाखर्क-कोप्चे-पोखरी डाँडा सडक ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	१,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
२२	एतिहासिक ओखलढुंगा बाट आयुर्वेद हुँदै श्रष्टा पार्क जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण न.पा १२	ओखलढुंगा	१,०००.००	९९२.२५	९९%	०%	-	-	-	-	
२३	हिलेपानी जाक्मा जयराम घाट सडक स्तरोन्नति मानेभञ्जय ६ ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	१,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
२४	हावा घर हुँदै सल्लेरी रचने सडक निर्माण सुनकोशी ३	ओखलढुंगा	१,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
२५	चिहान डाँडा सडक स्तरोन्नति चम्पादेवी ३	ओखलढुंगा	१,०००.००	९९३.८९	९९%	०%	-	-	-	-	
२६	जेरुड हुँदै मोलुङ्ग एकवार हर्कपुर सुनकोशी पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति भञ्जयाङ्ग हुँदै वडा नं. २	ओखलढुंगा	१,०००.००	९९४.००	९९%	०%	-	-	-	-	

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२७	पालिका कार्यालयबाट थाल्म हुँदै सुनकोशी नदी पञ्चकन्या मध्यपहाडी राजमार्ग जोड्ने सडक सुनकोशी गा.पा	ओखलढुंगा	१,०००.००	९९३.१८	९९%	०%	-	-	-	-	
२८	किज्जाडुडौँ जोड्ने पक्की पुल ५ र ४ जोड्ने लिखु पिके गा.पा	ओखलढुंगा	१,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
२९	सिकापुर घामताप्ने पगरा मधवपुर सडक निर्माण मनेभञ्जङ ८,९	ओखलढुंगा	१,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३०	देविथान देखि मेहेले हँदै मुकुभञ्जयड हुँदै बुदडौँडा सिद्धिचरण ९ जाने सडक स्तरोन्नति सिद्धिचरण ८	ओखलढुंगा	१,०००.००	९९४.८४	९९%	०%	-	-	-	-	
३१	सिद्धिचरण लोकमार्ग देखि कारागार हुँदै रुम्जाटार विमानस्थलबाट चार्खु हुँदै निसंखे तलुवा सडक ओखलढुङ्गा	ओखलढुंगा	२,५००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३२	मप्या दुधकोशी ७ बाट खुम्बुपासाङ्गलहामू गा .पा १ जाने बाकी सडक ट्याक ओपन , सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	३,५००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३३	तीनतले-जुके-गाइखर्क-नाजिडचौर-चेरम सडक स्तर उन्नती, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३४	लुङदुधकोशी ७ चैराखु-लुर्जा सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३५	चट्याङ पुल-गोराखानी बडा कार्यालय-लाप्चा-डाँडाखर्क सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३६	बिरस्पु-सिमखर्क-देविस्थान सडक स्तरोन्नती, सोलुखुम्बु	सोलुखुम्बु	२,५००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३७	डुडे गैरा लिखु गा पा २ र ३ पुल निर्माण, ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	२,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	
३८	लिखु एकवार सडक लिखु नदी करिडोर निर्माण ओखलढुंगा	ओखलढुंगा	५,०००.००	-	०%	०%	-	-	-	-	

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्राबल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
२०	बेलवारी न पा वार्ड नं.११ प्रगतिमार्ग-जुराहा-पृथ्वीमार्ग वडा कार्यालय पश्चिम मिलनटोल माझीगाउँ सभापुर भक्ताचोक पूर्व जनता मा वि हुँदै जाने सडक		३०,०००.००								मुल्यांकनमा रहेको
२१	पिडाली चौक देखि झुर्किया हुँदै कल्याणपुर चौक सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई		१०,०००.००								निर्माणाधीन
२२	हटिया डाँडा देखि बक्राहा आर्यघाट झोलुङ्गे पुल सम्म सडक निर्माण रतुवामाई १		८,०००.००								निर्माणाधीन
२३	सोठा चौक देखि शान्तिपुर हुँदै उल्लुघुट्टा स्कूल सम्म सडक निर्माण, रतुवामाई		१०,०००.००								निर्माणाधीन
२४	लपन टोल देखि जनता मा.वि. शिव कुमार धिमालको घर सम्म सडक निर्माण रतुवामाई ९		२,५००.००								टेक्ना आह्वान भएको
२५	भौडाहा चौक देखि पूर्व थारु टोल हुँदै गोठेडाडा देखि इटहरा बजार जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नति रतुवामाई ९		१०,०००.००								निर्माणाधीन
२६	सिरजंगा पुल देखि पश्चिम पाथिभरा स्कूल हुँदै पश्चिम दक्षिण सजिवनी टोल को पुल सम्मको जोडने क्रोइलीडागी सडक रतुवामाई ८,		१०,०००.००								निर्माणाधीन
२७	नन्दकुमार खतीवडाको घर देखि शिवालय मन्दिर हुँदै अनन्त चौक जोडने सडक रतुवामाई-६		२,५००.००								निर्माणाधीन
२८	भद्र चौक देखि सिजुवा ,सातमेडी हुँदै उर्लावारी जोडने सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे		२०,०००.००								टेक्ना आह्वान भएको

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
७८	भगवती मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर -४ मोरङ		२,०००.००								ठेक्का आहान भएको
७९	पानिट्याङ्गि दक्षिण चण्डिगोल बाटो स्तरोन्नति कानेपोखरी ७ मोरङ		२,०००.००								निर्माणाधीन
८०	सुनौलो मार्ग बाट पश्चिम हिम शिखर मार्ग पेवर्ष लाउने कार्य विराटगर -३		२,०००.००								निर्माणाधीन
८१	राम कुमारी चौधरीको घर पुर्व नितु खतिवडाको घर हुँदै बराहा टोल सम्म पेवर्स जडान रामधुनि ९ सुनसरी		२,०००.००								
८२	समृद्धि मार्ग नाला सहितको कालोपत्रे बुढीगंगा १		२,०००.००								
८३	शान्तिपुर पश्चिम लिला दाहालको घर हुँदै जाने सडक ड्रेन सहित स्तरोन्नति रतुवामाई- ६ मोरङ		२,०००.००								निर्माणाधीन
८४	गोपाल पौडेलको घर दक्षिण लता न्यौपानेको घर हुँदै त्रिवेणि चौक जोड्ने बाटो सुन्दरहरैचा -७		२,०००.००								पुनः सूचना निकालनुपर्ने
८५	शम्भु पाडलका घरदाख आरता उद्यागका उत्तर बालसम्म एजीङ्ग बल्क बुढीगंगा १		२,०००.००								
८६	सुनझोडा सामुदायिक वनदेखि बासेचौरी सिमसार जाने कालोपत्रे बाटो उर्लावारी २		२,०००.००								मुल्यांकनमा रहेको

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
१४१	शिव मार्ग सडक स्तरोन्नति, विराटनगर -४		१,०००.००								
१४२	हरिशंकर साहको घर देखि प्रदिप साहको घर सम्मजाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८		१,०००.००	९९६.२६							सम्पन्न
१४३	इटहरी उ.म.न.पा. वडा नं. ११ स्थित रिलायन्स पछाडि दुमटोका जोड्ने बाटो कालोपत्रे,इटहरी सुनसरी		२,०००.००								निर्माणाधीन
१४४	डंड टोली झोराहाट कटहरी ७		१,०००.००	९९७.४९							सम्पन्न
१४५	पूर्व भुशा वुकायरी चौक देखि बर्जु सिचाई सडक स्तरोन्नति		१,०००.००								
१४६	सिक्रियायी सडक स्तरोन्नति विराटनगर १२		१,०००.००	९९६.८५							सम्पन्न
१४७	बधुनगर -धुनिकाली आ.वि हसिगिरा डुमरिया ममत सिमाना सडक जहदा		१,०००.००	९९५.०९							सम्पन्न
१४८	रामप्रसादको घरदेखि दूर्गापुर हुदै गडेरियासम्मको सडक कालोपत्रे, धनपालथान गाउँपालिका वडा नं १		२,०००.००								निर्माणाधीन
१४९	राम लक्ष्मण मार्ग स्तरोन्नति, जहदा -१		१,०००.००	९९५.७२							सम्पन्न
१५०	एकता मार्ग विराटनगर वडा नं. ३		१,०००.००	९९५.६४							सम्पन्न
१५१	विद्यककर्मा चौक देखि पूर्व प्रेम रामको घर सम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ८		१,०००.००	९९६.०५							सम्पन्न
१५२	आनन्द टोल सडक स्तरोन्नति (गणेश कार्कीको घर हुँदै रमेश कटुवालको घर सम्म) बुढीगंगा १		१,०००.००								
१५३	तारा न्योपानको घर देखि निरु देवको घर सम्मको सडक स्तरोन्नति विराटनगर -८		१,०००.००	९९६.६९							सम्पन्न
१५४	१ नं वडा कार्यालय पश्चिम मिलिजुली टोल हुँदै चन्दा पराजुलीको घर सम्म सडक स्तरोन्नति बुढीगंगा १		३,०००.००								ठेक्का आहान भएको

आ.व. ०८१/८२ को अर्धवार्षिक सम्म सालवसाली सडकहरुको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला/कार्यालय	आ.व. २०८१/८२ को		वार्षिक प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था				कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	अर्ध वार्षिकसम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो काटेग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	
४०२	सानापुर चाको पुव सादर मियाको घर जान बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई १		१,५००.००								
४०३	झपडुतल काल्ड स्टार जान बाटोमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई ६		१,५००.००								
४०४	सगारा र जानका आधारभुत विद्यालयका बचमा RCC कल्भर्ट,रतुवामाई ४		१,५००.००								
४०५	शंभु पोखरीको पुर्व RCC,सुनवर्षी ७		२,५००.००								
४०६	राम्री खोला कलभर्ट निर्माण,उर्लावारी१		२,०००.००								
४०७	भट्टगाँउ पूर्व सिजुवा-उर्लावारी सडक(मदन मार्ग) जाने सडकको होलीमा कलभर्ट निर्माण रतुवामाई-७		२,०००.००								
४०८	चपखाला ट्रष्ट पुल दखा ताम्सालड चाक सडक स्तरोन्नती		१,५००.००								
४०९	बिराटनगर-६, रामपुर चाक सत्सग मान्दर दाख गोविन्द बहादुर बानियाको घर हुँदै नहर जोड्ने सडक		२,५००.००								
४१०	शान्तजल दाक्षिण पूव-पाश्चिम थानगाछु जान पभस बाटो (इधरी मार्ग) वि.न.म.पा. ५		२,५००.००								
४११	बिराटनगर १४ र जहदा ३ जाडन साधया नदाका बैरियाघाट मा झो.पु., मोरड		२,५००.००								
४१२	खयर घारी लोहन्द्रा खोला झोपू केरावारी ९, मोरंग		२,५००.००								
४१३	रतुवा खोला झो.पु. मिर्चाडाँगा रतुवामाई-३		१०,०००.००								
४१४	केरावारी-४ खोलाघारी, मुगु खोला झो.पु.		५,०००.००								
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङको			९२४,१५०.००	५१,२३५.६१							
जम्मा			२,३८५,८५०.००	९५,५९२.९०	४.०१%		४.४५	४.४५	-	-	

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आव ०८१/८२ को अर्ध वार्षिकसम्मको अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार कार्यक्रमको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आव. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकसम्मको प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था							कैफियत		
			वार्षिक विनियोजित बजेट	प्रथम त्रैमासिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो कटिग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	प्रावेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक सोलिङ्ग गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक ढलान गर्ने कार्य (कि.मी.)	पुल संख्या		झो.पु. संख्या	
१	११.५.२२.१० अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	पाँचथर तथा ताप्लेजुङ	५००.०००	०.००	०%											
२	११.५.२२.२० सडक सुरक्षा कार्यक्रम		५००.०००	०.००	०%											
३	११.५.२२.२९ प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत		५०००.०००	३०३१.१५	६१%	४०%	२	२								
४	११.५.२२.३० प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम		२५००.०००	२०५.५०	८%											
५	११.५.२२.३१ सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत		१०००.०००	१०००.००	१००%	१००%										पहिलो सोहर्ने/डाइभर्सन निर्माण कार्य
६	११.५.८.१० झोलुङ्गेपुल मर्मत		५००.०००	०.००	०%											
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यलय पाँचथरको			१००००.००	४२३६.६५	४२%		२.००	२.००	०.००	०.००						
१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत	झापा/ईलाम	५,०००.००	-	०%	०%	-	०	-	-						
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यलय झापाको			५०००.००	०.००	०.००%		०.००	०.००	०.००	०.००						
१	११.५.२२.३१ सडक सडक पुल र झोपुको आकस्मिक मर्मत	भोजपुर/धनकुटा	५००.००	२२९.२५	४५.८५%											
२	११.५.२२.३ प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	भोजपुर/धनकुटा	२५००.००	८७५.६८	३५.०३%		३									
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यलय भोजपुरको			३०००.००	११०४.९३	३६.८३%		३.००	०.००	०.००	०.००						

आव ०८१/८२ को अर्ध वार्षिकसम्मको अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार कार्यक्रमको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकसम्मको प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था							कैफियत		
			वार्षिक विनियोजित बजेट	प्रथम त्रैमासिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो कटिंग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	ग्राभेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक सोलिङ्ग गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक ढलान गर्ने कार्य (कि.मी.)	पुल संख्या		झो.पु. संख्या	
४	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	उदयपुर+खोटाङ्ग	१०००.०	९५५.२८	९६%		०.००	०.००	०.००	०.०७	०.००	०.००	०.००			
		उदयपुर		९५५.२८						०.०६६						
		खोटाङ्ग														
५	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम	उदयपुर+खोटाङ्ग	३५००.०	०.००	०%		०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००			
		उदयपुर														
		खोटाङ्ग														
जम्मा पूर्वधार विकास कार्यलय उदयपुरको			१०५००.००	२४६५.९४	२३.४९%		०.००	०.००	०.००	०.११	०.०८	०.००				
१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार		५००.०००	१९४.६०	३९%											
२	झोलुङ्गेपुल मर्मत		५००.०००		०%											
३	सडक सुरक्षा कार्यक्रम		५००.०००		०%											
४	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत		५०००.०००	२९७९.१२												
५	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम		२५००.०००													
६	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत		५००.०००		०%											
७	सडक तथा पुल सम्बन्धि अनुसन्धान तथा परामर्श		६०००.०००													
८	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार		५००.०००													
९	उपकरण तथा मेसिनरी औजार		१०००.०००	९९३.४६												
जम्मा पूर्वधार विकास कार्यलय ओखलढुङ्गाको			१७०००.००	४१६७.१८	२४.५१%		०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००				

आव ०८१/८२ को अर्ध वार्षिकसम्मको अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार कार्यक्रमको प्रगति अवस्था

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजनाको नाम	जिल्ला	आ.व. २०८१/८२ को		अर्ध वार्षिकसम्मको प्रगति (प्रतिशतमा)		कार्यान्वयनको अवस्था							कैफियत
			वार्षिक विनियोजित बजेट	प्रथम त्रैमासिक सम्मको खर्च रकम	वित्तीय	भौतिक	सडकको माटो कटिंग तथा टेवा पर्खाल, साइड ड्रेन निर्माण गरी सडक चौडा तथा सुधार गर्ने कार्य (कि.मी.)	कच्ची सडक (कि.मी.)	ग्राभेल सडक गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक सोलिङ्ग गर्ने कार्य (कि.मी.)	सडक ढलान गर्ने कार्य (कि.मी.)	पुल संख्या	
१	११.५.२.१० अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	मोरङ तथा सुनसरी	५००.००	४९९.९३	१००%									
२	११.५.२.२० सडक सुरक्षा कार्यक्रम		५००.००	५००.००	१००%									
३	११.५.२.२९ प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक र सडकपुलको नियमित मर्मत		५०००.००	४९९८.९०	१००%									
४	११.५.२.३० प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडकको लागि सडक हेरालु कार्यक्रम		२५००.००	४७९.००	१९%									
५	११.५.२.३१ सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत		१०००.००	१०००.००	१००%									
६	११.५.८.१० झोलुङ्गेपुल मर्मत		५००.००	०.००	०%									
जम्मा पूर्वधार विकास कार्यलय मोरङको			१००००.००	७४७७.८२	७४.७८%		०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००		
जम्मा			६५५००.००	१९४५२.५३	२९.७०%		५.००	२.००	०.००	०.११	०.०८	०.००		

तयार गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

सम्पर्क नं.:

प्रमाणित गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

प्रदेश सरकार
 भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
 कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल
 आ.व. २०८१/८२ को अर्ध वार्षिक सम्ममा सम्पन्न भएका सडकपुलहरू

क्र.स.	कार्यालयको नाम	जिल्ला	सडकपुलको नाम	स्पान/लम्बाई (मि.)
२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	भोजपुर	श्याम खोला पक्की पुल	१९
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर				१९.००
३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर	खोटाङ	कत्तिके रतन्छा मखुवा खोला पक्की पुल, खोटांग	३५
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर				३५.००
४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	पुक्तिग खोला पुल, विपलाटे बिगुटार सडक , ओखलढुङ्गा	२५
			पोकली खोला सडक पुल, लिमटि पोकली झरना ककनी सडक, ओखलढुङ्गा(सडक पुल)(DPR समेत)	२५
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा				५०.००
जम्मा				१०४.००

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. २०८०/८१ अर्घ वार्षिकसम्ममा सम्पन्न भएका झोलुङ्गे पुलहरू

क

क्र.स.	कार्यालयको नाम	जिल्ला	झोलुङ्गे पुलको नाम	पुलको प्रकार (D/N/Truss)	स्पान/लम्बाई (मि.)
१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर	भोजपुर	लम्सुवाघाट झोलुङ्गे पुल अरुण नदी भोजपुर		२०३
		धनकुटा	धनकुटा नपा ३ मालबाँसे र धनकुटा नपा २ जोडने भिरगाउँ झोपु धनकुटा	Truss	२८
			धनकुटा ८ र छथर जोरपाटी जोड्ने तान्खुवा खोला झो.पु.	D	८४
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर					३१५.००
२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा	ओखलढुङ्गा	सिस्ने खोला झो.पु. सि.न.पा.४ र २ जोडने भगोरे, ओखलढुङ्गा	D	९४
		सोलुखुम्बु	फेरिछे झो .पु . खुम्बुपासाड ल्हामु गा पा	D	१०९
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा					२०३.००
३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	मोरङ	लुङखोला झो पु निर्माण बेलवारी नपा १, २	N Type LSTB	१७०.२
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ					१७०.२०
कुल जम्मा (प्रदेश +संघ तर्फ)					६८८.२०

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. २०८१/८२ अर्ध वार्षिक सम्ममा सम्पन्न भएका बहुवर्षिय सडकहरु

क्र.स.	कार्यालयको नाम	जिल्ला	सडकको नाम	लम्बाई (कि.मि.)	सफेसको किसिम
१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर	पाँचथर	सरखण्डे यासोक सडक	१२.८४४	DBM+Premix Carpet
		पाँचथर	शिव दोभान लुम्फावुड नवमीडाँडा सडक	१३.९२	
		ताप्लेजुङ्ग	गुफा भुजे देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	७.३५	
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर				३४.११	
१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा	झापा	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक	८.६५	DBST
			फिक्कल जोगमाइ नया बजार दुधाङ्ग इलाम सडक (४२ कि मि)	१९.२	DBST
			सहिद मेम मगर मार्ग हल्दीवारी -२, झापा	९.५२	Asphalt
			भनिश्चरे खुदुनावारी सडक झापा (हस्तान्तरित सडक)	७.६	Asphalt
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा				४४.९७	
१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ	मोरङ	मोतिपुर शुक्रवारे हटिया देखि गिदनिया खोला सम्मको सडक	८.४	Asphalt concrete
			विराटचोक घिनाघट सडक (Package ३)	२.१९	Asphalt concrete
जम्मा पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ				१०.५९	
कुल जम्मा				५५.५६	

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल

आ.व. २०८०/८१ को अर्ध वार्षिकसम्ममा सम्पन्न भएका योजनाहरू-भवन तर्फ

क्र.स.	कार्यालयको नाम	जिल्ला	क्षेत्र (सामुदायिक भवन/सरकारी भवन/सभाहल/पार्क/बसपार्क / प्रहरी भवन/खेलकुद पूर्वाधार आदि)	योजनाको नाम	कैफियत
१	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मोरङ				
२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, इलाम				
३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, धनकुटा				
४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, ओखलढुंगा				

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर, नेपाल
बेरुजुको अवस्था

मन्त्रालयको नाम :- भौतिक पूर्वाधार तथा विकास मन्त्रालय

(रु. हजारमा)

सि.नं.	कार्यालयको नाम	गत आ.व. को बेरुजु रकम (आ.व. ०८०/०८१)	गत आ.व. को बेरुजु रकम (आ.व. ०७९/८०)	गत विगतको बेरुजु रकम (०७८/७९ सम्मको)	गत विगतको बेरुजु रकम (०७७/७८ सम्मको)	गत विगतको बेरुजु रकम (०७६/७७ सम्मको)	गत विगतको बेरुजु रकम (०७५/७६ सम्मको)	जम्मा बेरुजु रकम	फर्छ्यौट भएको बेरुजुको रकम	फर्छ्यौट हुन बाँकी रकम	फर्छ्यौट प्रतिशत	कैफियत
१	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय							-		-		
२	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना							-		-		
३	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, इटहरी		२०,४२०.००	६१,४०६.००	१६,८४२.००	२८२.००		९८,९४०.००	१४,५३२.००	८४,४०८.००	१४.६९%	
४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर		२४८,५१८.८८	३६,९५६.४८	२७७,८५०.५३	५०१,८३०.४८	१५३,४३३.६७	१,२१८,५९०.०३	९३१,८८५.८९	२८६७०४.१४	७६.४७%	
५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा		३६,९९५.२५	४९,३११.८०	३४,२७९.४९	७,४६२.१२		१२८,०४८.६५	२१,०३४.०८	१०७,०१४.५७	१६.४३%	
६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ		२८२,८५८.७०	८९,९८७.१२	४८२,५००.०३	१,१९०,९९५.५३	२७७०२५.३९	२,३२३,३६६.७७	१,४०५,०६७.१९	९१८,२९९.५८	६०.४८%	
७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, भोजपुर		८,६७६.३५	३,९९१.७८	१७,१३२.२९	२०,९३४.७८	३५,१२६.४१	८५,८६१.६९	४०,१८४.६९	४५,६७६.९९	४६.८०%	
८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभा		१३,८२७.४०	७,५९४.१५	४,८४२.५०	२,४४३.२०	३७,१०९.१९	६५,८२६.४३	४७,८३७.२२	१७,९८९.२१	७२.६७%	
९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर		९,३२७.४५	१८,३००.९६	५,८९७.५२	९,५४३.०४	११,५५१.८९	५४,६२०.८६	१७,०५५.१९	३७,५६५.६६	३१.२२%	
१०	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ओखलढुङ्गा			३१,५११.५४	१०,८४३.३५	१३२,२४०.५५	१२,१३१.९१	१८६,७२७.३५	११,९६७.३२	१७४७६०.०३	६.४१%	
११	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय मोरङ		३४,६६६.००	१५१,९६९.२२	१०,०००.८०	४,८५२.५५	८,११९.२१	२०९,६०७.७९	११,०९९.०५	१९८,५०८.७४	५.३०%	
१२	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय इलाम		१६,१८५.५०	१६,१८५.५०	१५,४३७.५२	२०३,२७८.३४	१११,२२३.७३	३६२,३१०.५९	३०४,९१४.८१	५७,३९५.७८	८४.१६%	
१३	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय धनकुटा		९९४.१५	९,९०२.५८	२१.७३	५०,२१२.१६	८६,८८५.८३	१४८,०१६.४५	६५,६०७.४०	८२,४०९.०५	४४.३२%	
१४	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय ओखलढुङ्गा		१,८४०.००	२०,७९३.४६	२८,९१५.६९	२६,६४३.४०	३,०६८.६७	८१,२६१.२२	३२,५८९.००	४८,६७२.२२	४०.१०%	
जम्मा			६७४,३०९.६८	२९९,०५९.८३	८५०,१८७.७१	१,८६५,७४१.६९	५२६,३७८.४५	४,१६१,९९१.७०	२,४८९,५६३.५०	१,६७२,४२८.२०	५९.८२%	

तयार गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

सम्पर्क नं.:

प्रमाणित गर्ने :

नाम:

दर्जा:

दस्तखत:

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर

आ.व. २०७५/७६ देखि २०८१/८२ को अर्ध वार्षिक सम्ममा सडक तथा पुल निर्माण सम्पन्न मुख्य मुख्य कार्यहरुको सारांश

सि.नं.	आ.व.	सडक निर्माण सम्पन्न भएका (कि.मी.)						बहुवर्षिय सडक निर्माण सम्पन्न (संख्या)		मोटरेवल पुल निर्माण सम्पन्न (संख्या)	झोलुङ्गे पुल निर्माण सम्पन्न (संख्या)	ट्रयाक ओपन	कैफियत
		मर्मत	ग्रावेल	कच्ची	(RCC/PCC)	सोलिड	कालोपत्रे	संख्या	लम्बाई (कि.मी.)				
क	आ.व २०७५/७६ को जम्मा	६०१.००	१२८.९०	१८१.३०	०.५९		२६.१८		१०	७	७.५		
ख	आ.व २०७६/७७ को जम्मा	६१.५४	२११.३५	४७७.८२	३.९५	४.१८	५२.२१		१२	२९	१४२.५९		
ग	आ.व २०७७/७८ को जम्मा	५१.१३	१७५.३१	१०९.१९	२.४०	२.७६	४०.६१		८	४४	५५.१९		

प्रदेश सरकार
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
कोशी प्रदेश, विराटनगर

आ.व. २०७५/७६ देखि २०८१/८२ को अर्ध वार्षिक सम्ममा सडक तथा पुल निर्माण सम्पन्न मुख्य मुख्य कार्यहरुको सारांश

सि.नं.	आ.व.	सडक निर्माण सम्पन्न भएका (कि.मी.)						बहुवर्षिय सडक निर्माण सम्पन्न (संख्या)		मोटरबल पुल निर्माण सम्पन्न (संख्या)	झोलुङ्गे पुल निर्माण सम्पन्न (संख्या)	ट्रयाक ओपन	कैफियत
		मर्मत	ग्रावेल	कच्ची	(RCC/PCC)	सोलिड	कालोपत्रे	संख्या	लम्बाई (कि.मी.)				
घ	आ.व २०७८/७९ को जम्मा	१०६.१६	३८०.१९	९१.०७	१.५३	९.९५	९८.७२	३		२५	२५	४९.०८	
ङ	आ.व २०७९/८० को जम्मा	२०४.११	२५९.३९	१४१.५५	५.७६	२२.५	२०६.४८	१३	१७५.२३	१९	५४	९८.५३	
च	आ.व २०८०/८१ सम्मको जम्मा	९३.१४	२०६.०१	१९८.५१	८.१८	५३.६५	१२६.६९	१३.००	१८२.१३	१५.००	५९.००	४४.१६	
१	यातायात पूर्वाधार निर्देशनालय, इटहरी									०			
२	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयाजना	०	०.००	०.००	०.००	०	०.००	०	०	०	०	०	
३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, पाँचथर												
	पाँचथर	२			०.०५		६.७६	२	२६.७६४				
	ताप्लेजुङ			०.८०			३.४०	१	७.३५			०.८	
४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, झापा												
	झापा	०.	१४.००	०.००	०.००	०	६.००	३	२५.७७	०	०	०	
	इलाम	०	१०.००	०.००	०.००	०	८.००	१	१९.२	०	०	०	
५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ												
	मोरङ		१८.२०		०.६९		१४.९०	२	१२.१९		१		
	सुनसरी		१२.१०				१२.७०						
६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, संखुवासभा												
	संखुवासभा	०	०.००	०.००	०.००	०	०.००	०	०	०	०	०	
	तेह्रथुम	०	०.००	०.००	०.००	०	०.००	०	०	०	०	०	
७	पूर्वाधार विकास कार्यालय, भोजपुर												
	भोजपुर		२.००				६.००			१	१		
	धनकुटा										२		
८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, उदयपुर												
	उदयपुर	०.२९	१.२५	०.५०	१.३८		३.५८						
	खोटाङ		१.८७	०.२०	०.२८					१	०		
९	पूर्वाधार विकास कार्यालय, आखलढुंगा												
	आखलढुंगा	०	०.००	०.००	०.०५		०.००			२	१	२	
	सिलुखुम्बु										१		
छ	आ.व २०८१/८२ अर्ध वार्षिकसम्मको जम्मा	२.२९	५९.४२	१.५०	२.४५	०.००	६१.३४	९.००	९१.२७	४.००	६.००	२.८०	
	हाल सम्मको जम्मा	१,११९.३६	१,४२०.५७	१,२००.९४	२४.८५	९३.०४	६१२.२३	३८.००	४४८.६४	९३.००	२२४.००	३९९.८५	

विनियोजन तथा खर्चको विवरण

(आ.व अनुसार)

आ.व.	विनियोजित बजेट	खर्च	वित्तिय प्रगति प्रतिशत	कैफियत
२०७४/२०७५	२ अरब ६४ करोड	१ अरब ६५ करोड	६२.५०%	वार्षिक
२०७५/२०७६	६ अरब ९७ करोड	५ अरब ६ करोड	७२.६०%	वार्षिक
२०७६/२०७७	२२ अरब ११ करोड	१६ अरब ४६ करोड	७४.४५%	वार्षिक
२०७७/२०७८	११ अरब ९ करोड	७ अरब ३६ करोड	६६.३७%	वार्षिक
२०७८/२०७९	९ अरब ८६ करोड	९ अरब १९ करोड	९३.२०%	वार्षिक
२०७९/२०८०	१० अरब २६ करोड	८ अरब ७९ करोड	८५.७०%	वार्षिक
२०८०/२०८१	१३ अरब ५० करोड	९ अरब ९७ करोड	७३.८६%	वार्षिक
२०८१/२०८२ (अर्ध वार्षिक सम्म)	१० अरब ४१ करोड	१ अरब ९५ करोड	१८.३४%	(अर्ध वार्षिक सम्म)